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EDITAL N° 04, DE 9 DE JULHO DE 2018 

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL, 

NA MODALIDADE DE FORMAÇÃO CONTINUADA PARA O CAMPUS ALAGOINHAS 

 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS (RETIFICAÇÃO) 

 

FALA00001 - ACIDENTES COM ANIMAIS PEÇONHENTOS NO CAMPO/24H 
 

ADRIANA PINTO DAS VIRGENS 

ALESSANDRA DOS SANTOS LARANJEIRA 

ALICE FERREIRA DOS SANTOS 

ANA CLAUDIA BINA DOS SANTOS 

ANA CLAUDIA DA SILVA FAGUNDES 

ANA PAULA FERREIRA DE SOUZA 

AYLA PORTUGAL DOS SANTOS 

EVALDO DOS SANTOS 

JAMILE MOREIRA BACELAR 

JOELITON FREITAS DE JESUS 

JORDANA GABRIELA BARRETO DE SA 

KAIO ENZO RIBEIRO DAMASCENO 

KEYLER DAMASCENO DA SILVA 

LERLANDIO SOUZA DOS SANTOS 

LUDMILLA MOURA NEPOMUCENO 

MARIA JOANA ROSA CARVALHO 

MARIANA FERREIRA DOS SANTOS 

MATHEUS DO NASCIMENTO SAMPAIO 

NIVIA LIRIEL DO NASCIMENTO PEREIRA 

PATRÍCIA SILVA PAIXÃO 

RAFAEL DA CRUZ BISPO 

RAILINE PEREIRA DOS SANTOS 

REBECA SENA SILVA PINTO 

SADJA ALVES SANTOS 

SUELEN SACRAMENTO DE SENA 

TAMIRES SANTOS DE SOUZA 

TARCILLA CARVALHO DA CRUZ 

VALNEI DOS SANTOS 

VANESSA DOS SANTOS DE JESUS 

YGOR NASCIMENTO VIEIRA 
 

FALA00002 - ACIDENTES COM ANIMAIS PEÇONHENTOS NO CAMPO/24H 
 

ACASSIA CONCEICAO DOS SANTOS 

ALEXSANDRO DE SOUZA ALMEIDA 

ALYSSON SANTANA SANTOS 

ARIANA DA SILVA FAGUNDES 

CARLOS ORLANDO OLIVEIRA CERQUEIRA 
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CLEIDSON MASCARENHAS DOS SANTOS 

DÉBORA CEONÁRA CELESTINO DE SANTANA 

DOMINGAS SANTOS DE JESUS 

FELIPOS MELO COSTA SILVA 

IANA ROCHA VIEIRA 

ISABELE DE ARAÚJO BARBOSA 

JAIANE DE JESUS DOS SANTOS LISBOA 

JOALISSON DOS SANTOS NASCIMENTO 

JONATHA RUAN TELLES DE SOUZA 

JOSEMBERG LUCENA DE ALBUQUERQUE 

JULIANA LOBAO GARCIA 

LUCINEA MOREIRA SOUZA DE JESUS 

MANUELA DA SILVA SANTOS 

MARIA JOANA ROSA CARVALHO 

RENILSON DE JESUS SOUZA 

SANDRIANE MARTINS DE ALMEIDA 

VAGNER VIANA DE ARAÚJO 

VALNEI DOS SANTOS 
 

FALA00003 - AGRICULTURA ORGÂNICA/20H 

 

ALAIDE DA SILVA GOMES 

ALICE FERREIRA DOS SANTOS 

ALLANA DE JESUS FERREIRA 

AMANDA CAROLINE BATISTA DE OLIVEIRA 

ANA CLAUDIA BINA DOS SANTOS 

ANA MARIA  CHAVES DA SILVA 

ANDERSON  SANTOS DINIZ 

ANDERSON NASCIMENTO SOUZA 

ARLETE ALVES DE ARAUJO JESUS 

AYLA PORTUGAL DOS SANTOS 

CAROLAINE NASCIMENTO SANTOS 

CLAUDEMIR DA PAIXÃO CARVALHO 

CLEIDSON MASCARENHAS DOS SANTOS 

CLÉLIA SANTOS BATISTA 

CRISCIA DAIANE SURREICAO SOUZA 

DAISY SOUZA DE ALMEIDA 

EDILENE NEPOMUCENO DOS SANTOS 

EDILEUSA SANTOS DE SOUZA 

EDILZA ARCANDIA SANTANA ALVES 

EDVÂNIA SANTOS BORGES 

EEVANY FAGUNDES PEREIRA 

EIVID ALMEIDA SOUZA 

ELIENE SOUSA DE ABREU 

FABRICIO COSTA SILVA 

FRANCIELLE SALLES SOUZA 

IASMIM SANTANA DIAS 

ISABELE DE ARAÚJO BARBOSA 

JAIANE DE JESUS DOS SANTOS LISBOA 
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JAMILLE MOREIRA CAVALCANTE 

JANETE DE JESUS NASCIMENTO SANTOS3 

JOÃO VICTOR ARAÚJO SANTOS 

JOCICLEIDE SANTOS DO VALE 

JOICE EVANI SANTOS SILVA 

JONATHA RUAN TELLES DE SOUZA 

JOSIENE SANTOS SOUZA 

JULIANE MICHELLE SOUZA DOS SANTOS 

JUMA GOMES DA SILVA 

JUVALENE DOS SANTOS BOAVENTURA 

LAIDE DAIANE DE LIMA 

LAÍSE MOTA DA SILVA 

LUANA DE ALMEIDA SANTOS 

LUCICLEA BATISTA DE JESUS DIAS 

LUCICLEIDE SANTOS DE SOUZA 

LUIZ HENRIQUE LIMA ROCHA 

MAIS A DE CARVALHO SANTOS 

MARCELA DA SILVA GOMES 

MARIA DE LOURDES CARDOSO DE ARAUJO 

MARIA DO CARMO  ARAÚJO  CERQUEIRA 

MARIA EDUARDA DA SILVA PEREIRA 

MARIA HELOÍSA OLIVEIRA DE JESUS 

MARIA LUCIA PESTANA LIMA 

MARIANA FERREIRA DOS SANTOS 

MILENA CARVALHO  RIBEIRO 

MILENA DA PAZ SERAFIM 

MURIELEN PIO DOS SANTOS 

NAGELA SANTOS BRITO 

NATAN JONATANS AZEVEDO DO ESPÍRITO SANTO 

ODAIR NASCIMENTO DOS SANTOS 

RAFAEL DE SANTANA 

RAYSLÂNDIA JENYFER COSTA DE SANTANA 

REBECA THALYTA CARVALHO SILVA 

RENATA CAROLAINE DE JESUS SOUZA 

RICARDO NASCIMENTO SANTOS 

RICARDO SILVA MACIEL 

RIQUELME ALCANTARA DE OLIVEIRA 

ROSÉLIA SANTOS SOUZA 

SARA CAROLLINE FERREIRA DOS SANTOS 

SHARA RAYANE GUIMARAES SANTANA 

SIMONE CRUZ DOS SANTOS 

SIMONE CRUZ DOS SANTOS COSTA 

STEFFANI SILVA ACIOLI DA SILVEIRA 

STEPHANIE ABREU DOS SANTOS 

SUZANA CONCEIÇÃO SANTOS 

TAINÁ PATRICIO DE SOUZA 

TAISLANE PATRÍCIO DE SOUZA OLIVEIRA 

TAMIRES SANTOS NASCIMEMTO 

TATIANA FERREIRA LIMA 
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VALDINEIDE BISPO DOS SANTOS 

VANESSA DOS SANTOS DE JESUS 

VITOR DOS SANTOS FONSECA 

WESTON PRAXEDES 

YURI GABRIEL DOS SANTOS PINTO 
 

FALA00004 - AGRICULTURA ORGÂNICA/20H 
 

CYNTIA NASCIMENTO SILVA 

EDISON ALVES DOS REIS 

ELIENE SOUSA DE ABREU 

ELIETE BARBOSA CARDOSO FIGUEIREDO 

FERNANDA BARROS SOARES 

IGOR SANTOS DE JESUS. 

JACKSON BARBOSA DA SILVA 

JAIANE LIMA SANTOS 

JAQUELINE SILVA ACIOLI DA SILVEIRA 

JÉSSICA MANUELLE MIRANDA FILGUEIRAS 

JOAO PEDRO ALBUQUERQUE DE ARAUJO 

JOÃO VICTOR ARAÚJO SANTOS 

JUVALENE DOS SANTOS BOAVENTURA 

LARISSA AZEVEDO DE CARVALHO SANTOS 

LIBIO SILVA BARBOSA FILHO 

LUCAS DA SILVA XAVIER 

MARCEL RABÊLO DE SOUZA 

MARIA ISLANE NASCIMENTO DE JESUS 

MARINALVA BARBOSA DE OLIVEIRA 

MEIRIELE REIS DOS SANTOS 

NAIANE ARAUJO DA SILVA 

ROSA FERREIRA DE SANTANA RAMOS 

SHARA RAYANE GUIMARAES SANTANA 

SUELEN SACRAMENTO DE SENA 

TARCÍSIO PIMENTEL VIANA 

VAGNER VIANA DE ARAÚJO 

VERBENIA  OLIVEIRA CRUZ 
 

FALA00005 - AGRICULTURA ORGÂNICA/20H 
 

ADRIANA MARIA DOS SANTOS 

DANIELA DA MOTA SANTOS 

EDISON ALVES DOS REIS 

ELIENE ALVES DE OLIVEIRA 

IGOR SANTOS DE JESUS. 

JEAN CARLOS CONCEIÇÃO ARAUJO 

JOAO PEDRO ALBUQUERQUE DE ARAUJO 

JOAO RAMOS 

JOSEMERE SOUZA SANTOS DE JESUS 

JUMA GOMES DA SILVA 

JUVALENE DOS SANTOS BOAVENTURA 
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LARISSA DE LIMA ALVES 

LUCIANA AZEVEDO BATISTA 

MARCEL RABÊLO DE SOUZA 

MARCIA DAMIANA MENDES DE MOURA 

MARCOS VINÍCIUS SHINZATO SANTOS 

MARTA FERREIRA DOS ROSÁRIO 

MILTA DE JESUS COELHO 

MOISÉS  DOS SANTOS 

NILCIENE DA COSTA SANTOS 

RAFAEL SANTOS DA CRUZ 

SHARA RAYANE GUIMARAES SANTANA 

SILVANICE DE JESUS TAVARES DA SILVA 

VANESSA ALVES SANTOS 

VICTOR OLIVEIRA CHAGAS 
 

FALA00006 - BIOESTATÍSTICA COM EXCEL/40H 
 

ADENILDES DE JESUS SANTANA 

ADRIANA CARVALHO COELHO SANTOS 

ADRIANA DE SENA SANTOS 

ADRIELE PEREIRA GOIS 

ADRIELLE MARQUES SANTOS 

AEICHA ARIMA PINTO DOS SANTOS 

AILÍMILIN RODRIGUES DE OLIVEIRA 

ALESSANDRA DOS SANTOS LARANJEIRA 

ALESSIA FERREIRA DOS SANTOS 

ALESSIANE DOS SANTOS LARANJEIRA 

ALLISSON VENÍCIO DA SILVA FRANÇA 

AMANDA BATISTA ARAUJO DANTAS BORGES 

AMANDA SUELEN CONCEIÇÃO DE SOUZA 

ANA MARA DE JESUS 

ANDERSON SANTANA MOURA 

ANGELA DOS SANTOS NOVAES 

ANTONIO LUCAS VITORINO SOUZA 

ATILA SANTOS XAVIER 

AUGIRLEA BRAGA DE SOUZA 

AYLA VITÓRIA BORGES DOS SANTOS 

CAMILLA DA SILVA PASSOS 

CAMILLE GRACIELLE DE LIMA SILVA 

CARLA CAMILO SOUZA 

CARLOS ANTÔNIO DA SILVA SANTOS 

CLÁUDIO MENDES DA CUNHA 

CLAYDH ARIEL DE SOUZA OLIVEIRA 

CRISTIANE KELLI SANTANA CONCEICAO 

CRISTIANE SILVA CONCEICAO 

CUSTODIO OLIMPIO SANTOS JUNIOR 

EDILENE SANTOS SUZART PEREIRA 

EDNA NEGREIROS  AZEVEDO 

EEVANY FAGUNDES PEREIRA 
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ELAINE PEREIRA GARRIDO 

ELIANA SANTANA ARCANJO 

EMANOEL BITENCOURT ARAUJO 

EMANUEL LUCAS SANTOS DE JESUS 

EMERSON MARCOS DOS SANTOS OLIVEIRA 

ERICK ALBUQUERQUE DIAS 

GEISIANE DA SILVA BARBOSA LOPES 

GESSIANE REIS DA CRUZ 

GIL CÉSAR PEREIRA FRANCO 

GILBERT SALATIEL DE ASSIS SANTOS CAVALCANTE 

GILVANIA ALVES DOS SANTOS 

GLEDSON ELIAS CHAVES PITTA 

GLEIDE MARIA BATISTA SANTOS 

GUILHERME SANTOS PEREIRA 

ITALA MILENA SANTOS REIS 

ITAMARA PERUN DE SOUZA 

JAIME PITA ELIAS 

JAQUELINE SILVA ACIOLI DA SILVEIRA 

JOÃO MATEUS FARIAS COSTA 

JOELITON FREITAS DE JESUS 

JONNATHAN PORTUGAL CONCEIÇÃO DE SANTANA 

JORDANA GABRIELA BARRETO DE SA 

JORGIANE PAULA SANTOS OLIVEIRA DE SANTANA 

JOSÉ ANTONIO DA SILVA DANTAS 

JOSÉ JOSTON MENEZES RAMOS 

JOSEANE RAMOS VASCONCELOS 

JOYCE DE OLIVEIRA CARDOZO 

JULIANA SANTOS SILVA 

KÉZIA DANTAS SANTANA 

LAIANE SILVA DE JESUS 

LAIRA ISABELA DOS SANTOS PEREIRA 

LAÍS FERNANDES FERREIRA PEREIRA 

LAÍSE MOTA DA SILVA 

LARISSA NAIARA PIMENTA SANTANA 

LAURA CALDEIRA DAMASCENO 

LAURENE FARIAS COSTA 

LEANDRO DE OLIVEIRA COSTA 

LUANA SANTOS DE ABREU 

LUCIANA DE OLIVEIRA SILVA 

LUDMILA CARVALHO DA COSTA 

LUIZ FERNANDO DO SACRAMENTO PEREIRA 

MAILSON PEREIRA SANTOS 

MARIA IVANUZIA SANTOS FERREIRA 

MARIANA CARNEIRO DE AGUIAR 

MARLUCE SANTOS DE OLIVEIRA 

MARQUIS SANTANA SANTOS 

MATHEUS DOS ANJOS SOUZA 

MATHEUS ENSIO PAIM DOS SANTOS 

MILENA DE ARAÚJO SANTOS 
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NAGILA FERREIRA DA SILVA 

NAIARA VIEIRA CARNEIRO 

NAILZA DOS SANTOS SOUZA 

NORVANIO OLIVEIRA SANTOS 

PAULO MACHADO BISPO DOS SANTOS 

POLIANA MARA DE JESUS SILVA 

RAIANNE PINHEIRO SILVA DE JESUS 

RAQUEL DE SANTANA MELO MOURA 

RAYSLÂNDIA JENYFER COSTA DE SANTANA 

REBECA DE JESUS SANTANA SANTOS 

REBECA SOUZA DOS SANTOS. 

REYDNER CARVALHO CARDOSO 

RODRIGO DOS SANTOS 

ROMÁRIO SANTOS SA 

ROSILENE DOS REIS SANTOS 

ROSINEIDE SANTOS BISPO 

RUTIVALDA DA CUNHA SOUZA 

STHEFANI CRUZ DE CARVALHO 

TAILE SCHRAMM SOUSA 

TAMARA RIBEIRO DOS SANTOS 

TAMIELLEM SANTOS MOURA SIMÕES 

THIAGO REIS MARTINS DE JESUS 

THIALA NATALY JESUS LEAL 

VANESSA ALVES DOS SANTOS 

VITOR CÉSAR DE JESUS SILVA 

WALTER DE SOUZA NUNES FILHO 

WILLIANE MERCIA FERREIRA DE OLIVEIRA 

YAN FELIPE ALVES DA SILVA 

ZAINE ALVES DOS SANTOS 

ZUNARA VICTÓRIA BATISTA SANTANA 
 

FALA00007 - CONSTRUÇÕES RURAIS E AMBIÊNCIA/60 H 
 

ADRIANA PINTO DAS VIRGENS 

ALEXSANDRO DE SOUZA ALMEIDA 

ALINO SAMPAIO DOS SANTOS NETO 

ANA GREICE DOS SANTOS 

ANA PAULA DOS SANTOS 

ANIELLE DOS SANTOS SANTANA 

ANÍZIO DOS SANTOS SILVA 

ARIANE RIBEIRO DE SOUZA 

ASSUIRES BEZERRA LIMA 

CARLOS ANTÔNIO DA SILVA SANTOS 

CARLOS ORLANDO OLIVEIRA CERQUEIRA 

CLEMERSON ALAN SILVA MOTA 

ÉBERTO ROQUE DOS SANTOS NASCIMENTO 

EDSON DE SOUZA RABELO 

EMERSON TIAGO GOMES DOS SANTOS 

HELDER FRANCLIN ARAUJO DOS SANTOS 
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IASMIM SANTANA DIAS 

ISLA JAMILLE FRANÇA ALMEIDA 

JAMILLE ADRIELLE DE SANTANA SILVA 

JEAN CARLOS CONCEIÇÃO ARAUJO 

JOALISSON DOS SANTOS NASCIMENTO 

JOÃO MARCOS DE SOUZA REIS 

JONNATHAN PORTUGAL CONCEIÇÃO DE SANTANA 

JOSENILDO DOS SANTOS DAMACENO 

LAÍSE MOTA DA SILVA 

LIVIA SUELY SILVA SOUZA 

LUCICLEIDE SANTOS DE SOUZA 

LUDMILLA MOURA NEPOMUCENO 

MAIANA MUNIZ SOLEDADE 

MARCIO AUGUSTO VILA FLOR MARTINS 

MARIA HELOÍSA OLIVEIRA DE JESUS 

MARIA ROSELI BATISTA DE PINHO 

MIGUEL DE FREITAS SANTOS 

ODAIR NASCIMENTO DOS SANTOS 

RAFAEL DE SANTANA 

RAMONA VICENTE DA SILVA 

RENATO NASCIMENTO SOUZA 

ROBSON DE JESUS SALES 

ROGÉRIO DE SOUZA COSTA 

ROSANA DE JESUS SANTANA 

SILVIO CESAR FERREIRA DA SILVA 

VAGNER VIANA DE ARAÚJO 

VANESSA DOS SANTOS DE JESUS 

VANILCE DOS SANTOS DE JESUS 

WÉTILEY DE MELO SANTOS 

YURI GABRIEL DOS SANTOS PINTO 
 

FALA00008 - CONTROLADORES LÓGICOS PROGRAMÁVEIS/40H 

 

ACÁCIO COELHO DOS SANTOS 

ADEILMA NASCIMENTO FERREIRA 

ADERSON SANTOS DA CONCEIÇÃO 

ADILSON DOS SANTOSSOUZA 

ADRIANA CARVALHO COELHO SANTOS 

ADRIANO FRANCISCO DOS SANTOS 

ALLISSON VENÍCIO DA SILVA FRANÇA 

ANDERSON CARDOSO FERREIRA 

ANDERSON DANTAS MACHADO 

ANDERSON SANTANA MOURA 

ANDRE LUIZ DE JESUS SOUZA 

ANDRESSA DANTAS SANTOS 

ANTONIO DA SILVA RUFINO 

ANTONIO ROBERIO DE JESUS SANTOS 

BRENDA GOMES MACEDO DAMACENA 

BRUNO COELHO OLIVEIRA 
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CARLIANE CARVALHO REIS 

CARLOS ANTÔNIO DA SILVA SANTOS 

CARLOS HENRIQUE DE SOUZA ARAUJO 

CLEDEN DOS SANTOS SA 

DANILO CERQUEIRA DE OLIVEIRA 

DAVY GABRIEL BRANDÃO MENEZES 

DENIVALDO DE SANTANA MATIAS 

DIEGO RAMON SANTOS SILVA 

DOMINIQUE AVELINO DINIZ 

ÉBERTO ROQUE DOS SANTOS NASCIMENTO 

EDCARLOS FRANÇA NASCIMENTO 

EDUARDO BORGES 

ELIANA SANTANA ARCANJO 

ELIANNE MARTINS FERREIRA 

ELIAS SANTOS DE OLIVEIRA 

ELIEL BATISTA DE MORAES JUNIOR 

ELVIS PRESLEY SOARES BACELLAR 

EMERSON DE JESUS SANTOS 

EMERSON PAULO VASCONCELLOS 

EMERSON TIAGO GOMES DOS SANTOS 

EMILENE DERÓ ROSAS 

ENDERSON ALVES SANTOS 

ERICK ALBUQUERQUE DIAS 

ESDRAS DAVI DO AMOR DIVINO 

FÁBIO HENRIQUE DE OLIVEIRA SANTOS 

FABRICIO COSTA SILVA 

FELIPE DE SANTANA DIAS 

FILIPE DAMASCENO SANTOS 

GILDASIO DE ARAUJO FERREIRA 

GLEYDSON DA CONCEIÇÃO SILVA 

GREGORI PAIM SOARES 

HUGO LEONARDO 

IGOR SANTANA PURIFICAÇÃO 

ISA RAIANE FERREIRA NASCIMENTO 

ISMAEL DANTAS FREITAS JÚNIOR 

ITYANA PRINCE SOARES SANTOS 

JAIR CASTRO DE SANTANA 

JIDOCLEI DE ALMEIDA RIBEIRO DE SANTANA 

JOÃO MARCOS DE SOUZA REIS 

JOÃO MATEUS FARIAS COSTA 

JONATHAN MARQUES BRANDAO 

JORGE LUIZ DE SOUZA BEMBEM 

JOSE ANTONIO RIBEIRO DE SANTANA 

JOSÉ CARLOS DE JESUS 

JOSÉ CELSON DE JESUS JUNIOR 

JOSÉ ISMAEL DOS SANTOS PASSOS 

JOSÉ JOSTON MENEZES RAMOS 

LAERCIO PEIXOTO DA SILVA 

LAÍS FERNANDES FERREIRA PEREIRA 
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LEANDRA CONCEIÇÃO  DE  OLIVEIRA 

LEANDRO DE OLIVEIRA COSTA 

LEILIANE CAVALCANTE SANTOS SOUZA 

LIDIANA DOS SANTOS LIMA 

LUANA SANTOS DE ABREU 

LUCAS RANGEL BARROSO DA SILVA 

LUCIANO DE SOUZA NONATO 

LUCIDIA SOUSA CONCEIÇÃO CARVALHO 

LUIZ FERNANDO DO SACRAMENTO PEREIRA 

LUIZ MARLEN OLIVEIRA DOS SANTOS 

MAIARA IZETE ROCHA RIBEIRO 

MARCELY DOMINIQUE RODRIGUES SANCHES DA 
SILVA 

MARCIO AUGUSTO VILA FLOR MARTINS 

MATEUS CONCEICAO BARBOSA 

NELSON SOARES DA SILVA 

OCIONE MARQUES REIS DOS SANTOS 

PATRICIA COUTO VENTURA 

PEDRO MOTA NETO 

RENATO NASCIMENTO SOUZA 

REYDNER CARVALHO CARDOSO 

RODRIGO DE BRITO SANTOS 

RODRIGO DOS SANTOS 

ROMÁRIO SANTOS SA 

RYAN NATÃ AQUINO DA SILVA SOUZA 

SAMARA DOS SANTOS BATISTA 

THALISSON BRUNO CONCEIÇÃO SANTANA 

THALITA COSTA NERI 

VAGNER ALVES SANTOS 

VICTOR OLIVEIRA CHAGAS 

WANDERSON DA SILVA MENDES 
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ADERSON SANTOS DA CONCEIÇÃO 

ADILSON DOS SANTOSSOUZA 

ADRIANA SANTOS CRUZ 

AEICHA ARIMA PINTO DOS SANTOS 

AILÍMILIN RODRIGUES DE OLIVEIRA 

ALAN DA SILVA MELO 

ALANE OLIVEIRA DOS REIS 

ALESSIA FERREIRA DOS SANTOS 

ALESSIANE DOS SANTOS LARANJEIRA 

ALEX RAIMUNDO DE JESUS SOUZA 

ALEXINALDO SILVA OLIVEIRA JUNIOR 

ALINE CARDOSO NASCIMENTO 

ALVANIA SANTANA DE CERQUEIRA 

ALYSON JOSÉ PINTO  DOS SANTOS 

AMANDA BATISTA ARAUJO DANTAS BORGES 
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ANA CAROLINE SILVA 

ANA MARA DE JESUS 

ANDERSON SANTANA MOURA 

ANDRE LUIZ DE JESUS SOUZA 

ANDRESSA DANTAS SANTOS 

ANTONIO LUCAS VITORINO SOUZA 

ATILA SANTOS XAVIER 

AUGIRLEA BRAGA DE SOUZA 

BÁRBARA MOTA BORGES 

BARBARA VITORIA CARVALHO DE LIMA 

CAMILLE GRACIELLE DE LIMA SILVA 

CARLA SHIRLENE DE ALMEIDA MELLO 

CARLIANE CARVALHO REIS 

CARLOS ROBÉRIO BEZERRA DE JESUS 

CAROLINE BARROSO DE ALCÂNTARA 

CLAUDIANA CIQUEIRA DA SILVA MELO 

CLAUDIO DA SILVA SOUZA 

CLÁUDIO MENDES DA CUNHA 

CLAYDH ARIEL DE SOUZA OLIVEIRA 

CLEIDSON SIMOES DOS SANTOS 

CLEITON SANTOS BRITO 

CLESSIUS ALENCAR FERREIRA FRAGA 

CRISTIANO SANTANA DOS REIS 

DAIANE CARVALHO REIS 

DAIANE VITURINO DOS SANTOS 

DAMIANA XAVIER SILVA 

DANILA BARBOSA DOS SANTOS 

DANILO CERQUEIRA DE OLIVEIRA 

DAVY GABRIEL BRANDÃO MENEZES 

DEJAVANIA PEREIRA SILVA 

DENISE ASSIS DOS SANTOS 

DENIVALDO DE SANTANA MATIAS 

DIANA DANTAS MARINHO 

DIEGO LIMA DOS SANTOS 

EDIMEIRE NASCIMENTO SANTANA DE SOUZA 

EDMARA SANTOS BARBOSA 

EDNARA. SANTOS BARBOSA 

EEVANY FAGUNDES PEREIRA 

EIVID ALMEIDA SOUZA 

ELIENE FERREIRA DE ALMEIDA 

ELIZABETE SANTOS DE SOUZA 

EMANOEL BITENCOURT ARAUJO 

EMANUEL LUCAS SANTOS DE JESUS 

EMILENE DERÓ ROSAS 

ERICK ALBUQUERQUE DIAS 

ÉRIKA RISLEYDE LIMA SANTOS 

EVALDO DOS SANTOS 

EVELIN MONIQUE TRINDADE BARBOSA 

EVELYN LUANA DE SOUZA SANTOS 
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FABIANE DOS SANTOS MEIRELES 

FELIPE DE SANTANA DIAS 

FILIPE DAMASCENO SANTOS 

FLAVIA CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA 

GABRIEL DE ARAÚJO MOREIRA SANTANA 

GABRIEL PINHEIRO DE SANTANA 

GEAN LEAL DA SILVA FILHO 

GEANE DOS SANTOS SILVA 

GESSIANE REIS DA CRUZ 

GÉSSICA CARLA LIMA SANTOS 

GÉSSICA DOS SANTOS COSTA 

GIL CÉSAR PEREIRA FRANCO 

GILDASIO DE ARAUJO FERREIRA 

GLEDSON ELIAS CHAVES PITTA 

GLEYDSON DA CONCEIÇÃO SILVA 

GRAZIELE SANTANA DA SILVA SANTOS 

GUILHERME MARCEL SANTOS DÓRIA 

IASMIM TAILANE DE ALMEIDA OLIVEIRA 

IGOR SANTANA PURIFICAÇÃO 

ISA RAIANE FERREIRA NASCIMENTO 

ISTEFANE SANTOS FERREIRA 

ITAMARA PERUN DE SOUZA 

ITYANA PRINCE SOARES SANTOS 

JACIARA DOS SANTOS REIS 

JAIANE LIMA SANTOS 

JAMILLE DE JESUS PINTO 

JHONATAN DE JESUS OLIVEIRA 

JOÃO HENRIQUE TORRES FREITAS 

JOELIA DA SILVA REIS 

JÔNATHAS BATISTA DO NASCIMENTO 

JORGE LUIZ DE SOUZA BEMBEM 

JORGIANE PAULA SANTOS OLIVEIRA DE SANTANA 

JOSÉ ANTONIO FERNANDES DOS SANTOS 

JOSE ANTONIO RIBEIRO DE SANTANA 

JÔSE EVELLYN DE JESUS SANTOS 

JOSÉ JOSTON MENEZES RAMOS 

JULIANA SANTOS SILVA 

JULIANE MICHELLE SOUZA DOS SANTOS 

KAIO ENZO RIBEIRO DAMASCENO 

KEYLER DAMASCENO DA SILVA 

KÉZIA DANTAS SANTANA 

LAIANE SILVA DE JESUS 

LAILA IASMINE ALVES DA SILVA 

LARISSA CAROLINE NASCIMENTO SANTOS 

LAURENE FARIAS COSTA 

LEILIANE CAVALCANTE SANTOS SOUZA 

LIANO MISAEL SILVA MEDEIROS JUNIOR 

LUANA SANTOS DE ABREU 

LUCAS DA SILVA SANTOS 
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LUCAS SENA DOS SANTOS 

LUCIANO DE SOUZA NONATO 

LUCIDIA SOUSA CONCEIÇÃO CARVALHO 

LUDMILA CARVALHO DA COSTA 

LUÍS OTÁVIO SILVA SANTOS DE OLIVEIRA 

LUZIANE CARDOSO PINTO 

MAIARA FARIAS DE JESUS 

MAILSON PEREIRA SANTOS 

MAÍSA ESTEFANI DE LIMA JESUS DOS SANTOS 

MARCELA KAIANE PINHO DOS SANTOS 

MARIA CLARA OLIVEIRA BRITO 

MARIA CONCEICAO PEREIRA DA CRUZ 

MARIA EVANEIZE SANTOS SILVA 

MARIA TELMA CARVALHO REIS 

MARIANA CARNEIRO DE AGUIAR 

MARLUCE SANTOS DE OLIVEIRA 

MAYANNE SANTANA RESENDE 

MAYRA DENISE SANTOS BORGES 

MICAELE DOS SANTOS NUNES 

MICHEL AMÉRICO DA SILVA PEREIRA 

MICHELLE DUARTE DOS SANTOS 

MICHELLE FERREIRA DOS SANTOS 

MURILO BRITO ALMEIDA 

NAGILA FERREIRA DA SILVA 

NAIARA BATISTA FERREIRA 

NAIARA VIEIRA CARNEIRO 

NATAN JONATANS AZEVEDO DO ESPÍRITO SANTO 

NORVANIO OLIVEIRA SANTOS 

PATRICIA CARDOSO SANTOS 

PATRICIA DOS SANTOS NASCIMENTO 

PAULA VITORIA DOS SANTOS TELES 

PAULO MACHADO BISPO DOS SANTOS 

RAFAEL DA CRUZ BISPO 

RAFAEL DE SANTANA 

RAFAELA ARIELE BOMFIM REIS SANTOS 

RAIANNE PINHEIRO SILVA DE JESUS 

RAQUEL DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 

RAQUEL DE SANTANA MELO MOURA 

REBECA DE JESUS SANTANA SANTOS 

REGINA SANTOS PORTELLA 

RICARDO DA SILVA SOL 

RIVALDO MOREIRA DE OLIVEIRA 

ROSANGELA DE JESUS  COELHO 

RUTIVALDA DA CUNHA SOUZA 

SANDY FERREIRA MELO 

SHAIANE  ALVES  DOS SANTOS 

SÔNIA MARIA XAVIER DA COSTA 

SUELI DE SOUZA NASCIMENTO 

SUZANA DOS SANTOS OLIVEIRA 
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TAILE SCHRAMM SOUSA 

TATIANA MENDES BORGES 

THIAGO REIS MARTINS DE JESUS 

TONISLEI MOREIRA SANTOS 

UELITON ALMEIDA DE JESUS 

UILANE DOS SANTOS ANANIAS 

VALNEIDE ARAÚJO MOURA SÁ BARRETO 

VANESSA PATRÍCIA GOMES MOTA 

VANESSA QUELE BARRETO FRANÇA 

VANESSA RANIELE PEREIRA DA SILVA SANTOS 

WALTER DE SOUZA NUNES FILHO 

WÉTILEY DE MELO SANTOS 

ZAINE ALVES DOS SANTOS 
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ACASSIA CONCEICAO DOS SANTOS 

ADEILMA NASCIMENTO FERREIRA 

ADRIANA ARAÚJO SANTOS 

ADRIANA DE SENA SANTOS 

ADRIANA PINTO DAS VIRGENS 

ADSON LUIS FERREIRA SANTOS 

ALANE OLIVEIRA DOS REIS 

ALANNA SILVA DOS SANTOS 

ALESSANDRA DOS SANTOS LARANJEIRA 

ALEX FABIAN ALVES CONCEIÇÃO 

ALEXSANDRA ALVES DE SOUZA 

ALEXSANDRO DE SOUZA ALMEIDA 

ALICE MAGALHÃES DOS SANTOS DA SILVA 

ALOISIO CONCEICAO DOS SANTOS 

AMANDA CAROLINE BATISTA DE OLIVEIRA 

AMANDA GOMES SANTOS 

AMANDA PEREIRA SANTOS 

AMOM ALMEIDA DA SILVA 

ANA CLAUDIA DA SILVA FAGUNDES 

ANA GREICE DOS SANTOS 

ANDRE LUIZ DE JESUS SOUZA 

ANGELA DOS SANTOS NOVAES 

ANIELLE DOS SANTOS SANTANA 

ANNA MARIA ALVES DO NASCIMENTO 

ANNE RAYNARA SENA DA SILVA 

ANTÔNIA BATISTA PEREIRA 

ANTONIO SERGIO DE OLIVEIRA SANTOS JUNIOR 

ARIANE MARIA DE JESUS OLIVEIRA 

ARIANE RIBEIRO DE SOUZA 

BEATRIZ DOS SANTOS BATISTA 

BRUNA SANTOS BASTOS 

BRUNA SILVA BINAS 

BRUNO HENRIQUE SILVA FARIAS 
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CAIQUE OLIVEIRA EVANGELISTA 

CAMILA DE ALMEIDA SEIXAS TORRES 

CARINA DE SOUZA SANTOS16 

CARLA SUELE DA SILVA LIMA 

CARLOS DOS SANTOS CONCEIÇÃO 

CAROLAINE OLIVEIRA EVANGELISTA 

CELESTE MARIA SANTOS SILVA 

CÉLIA LOPES CHAVES 

CINTIA DOS SANTOS 

CLAUDEMIR DA PAIXÃO CARVALHO 

CRISTIANE SILVA CONCEICAO 

CRISTIANO BISPO DOS SANTOS 

CRISTINALVA DOS SANTOS SOUZA 

DANIEL LUIZ PEREIRA GOIS 

DANIELA SANTOS SOUZA  NASCIMENTO 

DANILO BIZERRA LEITE 

DÉBORA CEONÁRA CELESTINO DE SANTANA 

DIEGO RAMON SANTOS SILVA 

DIOGENES ALMEIDA BRITO 

DIOGO LAND AMARANTE ALVES 

DOMINGAS SANTOS DE JESUS 

DOUGLAS SANTOS SILVA 

DRYELEN CAMILA DE SOLIDADE BISPO 

EDILENE NEPOMUCENO DOS SANTOS 

EDILENE SANTOS SUZART PEREIRA 

EDMARA SANTOS BARBOSA 

EDNARA. SANTOS BARBOSA 

EDVÂNIA SANTOS BORGES 

ELAINE PEREIRA GARRIDO 

ELIENE DOS SANTOS DA CONCEICAO 

ELIETE BARBOSA CARDOSO FIGUEIREDO 

ELIZABETE SANTOS DE SOUZA 

ENDERSON ALVES SANTOS 

EULALIA FAUSTINA  REIS DE SOUZA TEIXEIRA 

FABIANA DA SILVA MANIA 

FELIPE MOURA DE JESUS 

FERNANDO JESUS SANTOS 

FRANCIELE DE JESUS GOMES 

FRANCISCO CEZAR MARQUES REIS 

GEANE DOS SANTOS SILVA 

HELDER FRANCLIN ARAUJO DOS SANTOS 

HELLEN CAROLINE LOPES DE JESUS 

HUGO JOSÉ SOUZA SILVA 

IARA DE OLIVEIRA SANTOS 

IASMIM SANTANA DIAS 

ICARO GIOVANNE GOMES DE SENNA COELHO 

ISABELE MATIAS DOS SANTOS MARQUES 

ISAC DAMACENO SANTOS PIRES 

ISLA JAMILLE FRANÇA ALMEIDA 
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IZA CRISTINA SILVA DE JESUS 

JADSON TRINDADE DE MELO 

JAMILLE DE JESUS PINTO 

JAMILLE SANTOS DOS SANTOS 

JANE DE OLIVEIRA SANTOS 

JAQUELINE DIAS DE ALMEIDA 

JÉSSICA MANUELLE MIRANDA FILGUEIRAS 

JOALISSON DOS SANTOS NASCIMENTO 

JOÃO GABRIEL DA SILVA FIGUEIREDO 

JOÃO VICTOR ARAÚJO SANTOS 

JOAO VICTOR NOVAES CAMPOS 

JOCELINE CASIMIRO MARTINS 

JOELIA DA SILVA REIS 

JOELIA MENESES DE JESUS 

JOICE EVANI SANTOS SILVA 

JONNATHAN PORTUGAL CONCEIÇÃO DE SANTANA 

JORDANA GABRIELA BARRETO DE SA 

JOSÉ ANTONIO DA SILVA DANTAS 

JOSEMARIS DOS ANJOS CRUZ PINTO 

JOSENILDA CARVALHO SANTOS 

JOSENILDA DEIRO DAMACENA MENEZES 

JOSENILDO DOS SANTOS DAMACENO 

JOSIENE DE ALCANTARAMENDES 

JULIANE MICHELLE SOUZA DOS SANTOS 

JUMA GOMES DA SILVA 

KAROLINE KELLY SILVA DANTAS 

KASSIA CARDOSO DOS SANTOS 

LAIANE ALMEIDA DOS ANJOS 

LAIDE DAIANE DE LIMA 

LAISE ARAUJO COSTA OLIVEIRA 

LARISSA CAROLINE NASCIMENTO SANTOS 

LEANDRO NASCIMENTO DE JESUS 

LEILA CRISLEI SANTOS SOUZA MARINHO 

LEILIANE CAVALCANTE SANTOS SOUZA 

LIBIO SILVA BARBOSA FILHO 

LINSMARA JATAHI DOS SANTOS 

LIVIA SUELY SILVA SOUZA 

LUCAS SENA DOS SANTOS 

LUCIANA AZEVEDO BATISTA 

LUIZ HENRIQUE LIMA ROCHA 

LUIZA DAMIANA CONCEIÇAO DOS SANTOS 

Mª ANDRELINA PEREIRA DE CARVALHO 

MAIARA MAXIMO DE ARAUJO LIMA 

MAIS A DE CARVALHO SANTOS 

MAIZZA CHAVES DE SOUZA MATOS 

MANUELA DA SILVA SANTANA 

MARCELA KAIANE PINHO DOS SANTOS 

MARIA DAS GRAÇAS BATISTA 

MARIA ISABEL OLIVEIRA SILVA GONZÁLEZ 
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MARIA JANE DOS SANTOS MELLO 

MARIA LUCIA PESTANA LIMA 

MARIA MARTA DA CRUZ SANTOS 

MARIELLE DOS SANTOS BOMFIM 

MARÍLIA COSTA GONÇALVES 

MATHEUS DO NASCIMENTO SAMPAIO 

MICAELE SANTOS DE JESUS 

MICHEL AMÉRICO DA SILVA PEREIRA 

MIGUEL DE FREITAS SANTOS 

MILENA DE ARAÚJO SANTOS 

MILENA REIS DOS SANTOS 

MIRELE ANDRESSA RODRIGUES DE LIMA 

NADIR ASSIS MARQUES 

NAIANE ARAUJO DA SILVA 

NOEMI BISPO OLIVEIRA DOS SANTOS 

OCIONE MARQUES REIS DOS SANTOS 

PATRICIA SANTOS DE JESUS 

PAULO ALEXANDRE SILVA CARDOSO 

PAULO HENRIQUE DOS SANTOS SOUZA 

POLLIANA MENDES DE OLIVEIRA 

RAILINE PEREIRA DOS SANTOS 

RAIMUNDO DE MENEZES DOS SANTOS JUNIOR 

RAMONA VICENTE DA SILVA 

RAYSSA SANTOS FIGUEIREDO 

REBECA SENA SILVA PINTO 

REBECA SILVEIRA DE ABREU 

REGINA SANTOS PORTELLA 

REIJANE SANTOS DE JESUS 

REJANE DOS SANTOS SOUZA 

REYDNER CARVALHO CARDOSO 

RICARDO DA SILVA SOL 

RICARDO SILVA MACIEL 

RIQUELME ALCANTARA DE OLIVEIRA 

ROBSON DE JESUS SALES 

ROSIMERE SOUZA SANTOS E 

RUTIVALDA DA CUNHA SOUZA 

SAMARA DOS SANTOS BATISTA 

SANDRA MARIA DOS SANTOS ANUNCIAÇÃO 

SANDRIANE MARTINS DE ALMEIDA 

SARA CAROLLINE FERREIRA DOS SANTOS 

SHIRLEY SANTANA SANTOS 

SIMONE CRUZ DOS SANTOS COSTA 

SÔNIA MARIA XAVIER DA COSTA 

STEFFANI SILVA ACIOLI DA SILVEIRA 

STEPHANIE ABREU DOS SANTOS 

SUELI ALVES DOS SANTOS 

SUZANA CONCEIÇÃO SANTOS 

TAINÁ DE ARAÚJO SILVA 

TAISE DOS SANTOS FRANÇA 
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TAMIRES SANTOS DE SOUZA 

TÂNIA DE JESUS BRITO 

TELMA ARRUDA DE JESUS 

THAMIRES ATAIDE BOMFIM 

TIAGO SANTANA PEREIRA 

UANDERSON SILVA SANTOS 

VALDINEIDE BISPO DOS SANTOS 

VALNEIDE ARAÚJO MOURA SÁ BARRETO 

VANESSA QUELE BARRETO FRANÇA 

VINICIUS DA ROCHA SANTOS 

WELLINGTON SILVA CARVALHO 
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ADRIANE BATISTA SANTOS 

ALINO SAMPAIO DOS SANTOS NETO 

AMANDA CAROLINE BATISTA DE OLIVEIRA 

AMANDA PEREIRA SANTOS 

ANA PAULA FERREIRA DE SOUZA 

ANAGLEIDE GOMES DA SILVA 

ANDERSON CARDOSO FERREIRA 

ANDERSON DANTAS MACHADO 

ANIELLE DOS SANTOS SANTANA 

ANTONIO CARLOS DE JESUS SANTANA FILHO 

ANTONIO LUCAS VITORINO SOUZA 

CAIO SANTA ROSA ARAÚJO LIMA 

CAIQUE OLIVEIRA EVANGELISTA 

CLAUDECI DOS SANTOS SILVA 

CLAUDEMIR NASCIMENTO DE JESUS 

CLEDEN DOS SANTOS SA 

CLÉLIA SANTOS BATISTA 

CYNTIA NASCIMENTO SILVA 

DANILO BIZERRA LEITE 

DAVID DOS SANTOS ALVES 

EDVAN DE OLIVEIRA RAMOS 

ELAINE PEREIRA GARRIDO 

ELVIS PRESLEY SOARES BACELLAR 

EMERSON PAULO VASCONCELLOS 

EMERSON RIBEIRO SANTANA 

ENDERSON ALVES SANTOS 

FELIPE DE ABREU MARTINS 

FELIPE DE SANTANA DIAS 

GEAN CARLO CUNHA CARVALHO 

GLAUBER SANTANA CERQUEIRA 

HUGO JOSÉ SOUZA SILVA 

ISMAEL DANTAS FREITAS JÚNIOR 

JACKSON BARBOSA DA SILVA 

JADSON DO NASCIMENTO GOMES 

JAIME PITA ELIAS 
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JAIR CASTRO DE SANTANA 

JEFERSON DOS SANTOS DAMACENO 

JENNIFER WALESKA DE SOUZA BRAGA 

JHONATAS ALMEIDA CONCEIÇÃO 

JOÃO NUNES DE MOURA FILHO 

JOÃO VICTOR PEREIRA PIMENTA 

JOCINADSON NUNES DOS SANTOS 

JÔNATHAS BATISTA DO NASCIMENTO 

JOSÉ ANTONIO FERNANDES DOS SANTOS 

JOSE CARLOS DOS SANTOS JUNIOR 

JOSÉ DOMINGOS DE JESUS SANTOS 

JOSÉ EDUARDO RIBEIRO REBOUÇAS 

JOSÉ SANTIAGO DA SILVA 

LAERCIO PEIXOTO DA SILVA 

LAISA MANUELA SANTOS CARDOSO 

LEANDRO DE OLIVEIRA COSTA 

LUIZ HENRIQUE LIMA ROCHA 

MARCEL HUGO CARNEIRO PEREIRA 

MARCIO AUGUSTO VILA FLOR MARTINS 

MARCOS  VINICIO ALMEIDA SANTOS 

MARCOS FILLIPE LIMA CARAVLHO 

MARIA JOSE REIS 

MARIA ROSELI BATISTA DE PINHO 

MARINALVA BARBOSA DE OLIVEIRA 

MICAELE DOS SANTOS NUNES 

MIGUEL DE FREITAS SANTOS 

MILENA DA PAZ SERAFIM 

NAGELA SANTOS BRITO 

NELSON SOARES DA SILVA 

PEDRO MOTA NETO 

QUÉSIA TALITA SILVA SOUZA 

RAYSSA SANTOS FIGUEIREDO 

REIJANE SANTOS DE JESUS 

RENATA CAROLAINE DE JESUS SOUZA 

ROGÉRIO DE SOUZA COSTA 

SILVIO CESAR FERREIRA DA SILVA 

SONIA CARNEIRO DE MENEZES PEREIRA 

STEFFANI SILVA ACIOLI DA SILVEIRA 

SUELI ALVES DOS SANTOS 

TÂNIA PINTO DOS SANTOS SOUZA 

THIAGO DIAS PRAXEDES 

VAGNER ALVES SANTOS 

VICTOR OLIVEIRA CHAGAS 

WALTER DE SOUZA NUNES FILHO 

WELLINGTON SILVA CARVALHO 

WESLEY MESSIAS DE CARVALHO BATISTA 

WESTON PRAXEDES 
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FALA00012 - FUNDAMENTOS DE MATEMÁTICA FINANCEIRA E ESTATÍSTICA /24H 
 

ACÁCIO COELHO DOS SANTOS 

ADRIELLE GREAIA ARAUJO DO AMARAL 

ADSON LUIS FERREIRA SANTOS 

ALAN DA SILVA MELO 

ALEXANDRA ANUNCIACAO DE LIMA 

ALINE DOS SANTOS SANTANA 

AMANDA SUELEN CONCEIÇÃO DE SOUZA 

ANNA BEATRIZ MORAIS DE JESUS 

ARILMA DOS SANTOS FERREIRA 

ARLETE ALVES DE ARAUJO JESUS 

ARTHUR DE SOUZA SANTOS 

BÁRBARA LAIS DO ROSARIO SILVA 

BRUNA MOURA MARTINS 

CAIO EUBERT BISPO DE ARAUJO 

CAIO SANTA ROSA ARAÚJO LIMA 

CARLA SUELE DA SILVA LIMA 

CARLOS HENRIQUE DE SANTANA 

CAROLINE BARROSO DE ALCÂNTARA 

CASSIO HENRIQUE ALVES SANTOS 

CLAUDIANE MOURA MACIEL 

CLEITON SANTOS BRITO 

DAIANE CARVALHO REIS 

DAISILLANE DOS SANOS CARDIM 

DANILO CARVALHO ALVES 

DIANNE SOUZA CHAGAS 

DIEGO RAMON SANTOS SILVA 

DINAIR DE JESUS OLIVEIRA 

DIOGO LAND AMARANTE ALVES 

DOUGLAS SANTOS SILVA 

EDVANIA CARDOSO DO NASCIMENTO 

EFAJONE CARDOSO DE SOUZA 

ELAINE SILVA DOS REIS 

ELIEL BATISTA DE MORAES JUNIOR 

ELISANGELA MARIA BATISTA SILVA 

ELTON PAIXÃO DOS SANTOS 

EMERSON PAULO VASCONCELLOS 

ERICK THIAGO DUARTE LOPES 

EVELLYN DE JESUS NASCIMENTO 

FELIPE DE ABREU MARTINS 

GILMARIO DOS SANTOS DAMASCENO 

GIOVANIA DE CERQUEIRA OLIVEIRA 

GLEICIANE DA SILVA PEREIRA DE OLIVEIRA 

GLEICYANE SANTANA COSTA 

GRAZIELE SANTANA DA SILVA SANTOS 

HELLEM CARDOSO DE JESUS 

HELLEN CAROLINE LOPES DE JESUS 

ISABELLE DOS ANJOS LIMA 
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IULÁVIA RIOS DE OLIVEIRA 

JACIARA SIMÕES DE SOUZA 

JANAINA RUFINO PARANHOS 

JOELMA DE SANTANA 

JOSE ANTONIO RIBEIRO DE SANTANA 

JÔSE EVELLYN DE JESUS SANTOS 

JOSEANE RAMOS VASCONCELOS 

JOSEMARIS DOS ANJOS CRUZ PINTO 

JOSIEL SILVA SALES 

JULIANA KAREN FERREIRA DOS SANTOS 

KENION NASCIMENTO PEREIRA 

LAISE PEDREIRA SOUZA 

LARAH CAROLINA CAVALCANTE LIMA SILVA 

LARISSA KELLY DOS SANTOS SOUZA 

LAURENE FARIAS COSTA 

LETÍCIA BARBOSA SILVA 

LETICIA DOS SANTOS GOMES 

LEVY ANDRADE DE PINHO ALVES 

LINDAIANE FELIX SOUZA 

LOUISE SILVA DE ALMEIDA 

LUANDERSON RIBEIRO BISPO 

LUDMILA COSTA BITENCOURT 

MAIARA FARIAS DE JESUS 

MAILCE RUFINO DOS SANTOS 

MANUELA LUCIANO CASTRO 

MARCELA KAIANE PINHO DOS SANTOS 

MARCOS  VINICIO ALMEIDA SANTOS 

MARCOS VINÍCIUS SHINZATO SANTOS 

MARIA IVANUZIA SANTOS FERREIRA 

MARIANA DOS SANTOS SOUZA 

MARIELLE DOS SANTOS BOMFIM 

MARILDA DA CONCEIÇAO SANTOS 

MARQUIS SANTANA SANTOS 

MATEUS CONCEICAO BARBOSA 

MICHELLE DUARTE DOS SANTOS 

MIRELANE DOS SANTOS 

MIRELE ANDRESSA RODRIGUES DE LIMA 

MONICA CONCEICAO DIAS 

NAIARA VIEIRA CARNEIRO 

NATHALIA SANTOS SOARES 

NILSON DE JESUS SANTOS JUNIOR 

PAULO RICARDO DANTAS AMORIM 

RAIANNE PINHEIRO SILVA DE JESUS 

RAQUEL LOUISY REIS CECILIO 

REGINA SANTOS PORTELLA 

RENATO DE AMORIM MARTINS 

RENILDO CARDOSO DOS SANTOS JÚNIOR 

ROMILDA DOS SANTOS SUZART 

ROSANE DE JESUS COELHO 
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ROSELI DOS REIS SANTOS 

ROSINEIDE SANTOS BISPO 

SAMANTA JESSEN CORREIA SANTANA 

SANDY FERREIRA MELO 

SHAIANE  ALVES  DOS SANTOS 

SIMARA PERERA DOS SANTOS 

SUZANA CONCEIÇÃO SANTOS 

TATIANA MENDES BORGES 

TIAGO SANTANA PEREIRA 

VANDERLEY SANTOS DE SOUZA 

VANESSA PATRÍCIA GOMES MOTA 

VANESSA RANIELE PEREIRA DA SILVA SANTOS 

WILLIANE MERCIA FERREIRA DE OLIVEIRA 

YAN FELIPE ALVES DA SILVA 

ZENAIDE SANTOS CARDOSO 
 

FALA00013 - HIDROGRAFIA E RECURSOS HÍDRICO/64H 
 

ACASSIA CONCEICAO DOS SANTOS 

ADEILMA NASCIMENTO FERREIRA 

ADRIANA ARAÚJO SANTOS 

ALANNA SILVA DOS SANTOS 

ALICE MAGALHÃES DOS SANTOS DA SILVA 

ALYSSON SANTANA SANTOS 

AMANDA PEREIRA SANTOS 

ANA GREICE DOS SANTOS 

ANDERSON CLEITON SOUZA DO NASCIMENTO 

ANDERSON DE SOUSA OLIVEIRA 

ANTONIO SERGIO DE OLIVEIRA SANTOS JUNIOR 

BRUNO HENRIQUE SILVA FARIAS 

CALIXTO DE ARAÚJO 

CELESTE MARIA SANTOS SILVA 

CRISTIANE SILVA CONCEICAO 

DANIELA SANTOS SOUZA  NASCIMENTO 

DANILO BIZERRA LEITE 

DIEGO LIMA DOS SANTOS 

DINAIR DE JESUS OLIVEIRA 

DIOGO LAND AMARANTE ALVES 

EDILENE SANTOS SUZART PEREIRA 

EFAJONE CARDOSO DE SOUZA 

ELIENE DOS SANTOS DA CONCEICAO 

EMERSON DE JESUS SANTOS 

EMERSON MARCOS DOS SANTOS OLIVEIRA 

EUMA CARLA CHAVES FLORENCIO 

FLAVIA CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA 

FRANCIELE DE JESUS GOMES 

HELDER FRANCLIN ARAUJO DOS SANTOS 

HUGO JOSÉ SOUZA SILVA 

ISLA JAMILLE FRANÇA ALMEIDA 
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IZAIAS MELQUIADES DA SILVA 

JACIARA SIMÕES DE SOUZA 

JAIME PITA ELIAS 

JEANE SANTOS NASCIMENTO 

JOÃO CARLOS SANTOS SANTANA 

JOÃO GABRIEL DA SILVA FIGUEIREDO 

JOELIA DA SILVA REIS 

JOELIA MENESES DE JESUS 

JOSÉ DOMINGOS DE JESUS SANTOS 

JOSEMBERG LUCENA DE ALBUQUERQUE 

LIBIO SILVA BARBOSA FILHO 

LOUISE SILVA DE ALMEIDA 

MAIARA IZETE ROCHA RIBEIRO 

MARCEL HUGO CARNEIRO PEREIRA 

MARCOS VINICIUS PEREIRA DOS SANTOS 

MARIA ROSELI BATISTA DE PINHO 

MATHEUS DO NASCIMENTO SAMPAIO 

MICHEL AMÉRICO DA SILVA PEREIRA 

MICHELLE DUARTE DOS SANTOS 

NAELMA MARQUES DOS SANTOS 

RAYSSA SANTOS FIGUEIREDO 

REBECA SOUZA DOS SANTOS. 

RENATO DE AMORIM MARTINS 

ROSANA DE JESUS SANTANA 

ROSIMERE SOUZA SANTOS E 

SUELI ALVES DOS SANTOS 

TAISE DOS SANTOS FRANÇA 

TALISON ARAUJO ALVES 

TELMA FERREIRA CERQUEIRA 

THIAGO DIAS PRAXEDES 

VANESSA QUELE BARRETO FRANÇA 

VINICIUS DA ROCHA SANTOS 
 

FALA00014 - HIGIENE E SEGURANÇA DE ALIMENTOS APLICADAS À MERENDA ESCOLAR/20H 
 

ADILLA DE ALMEIDA SANTANA 

ADRIANA FIGUEIREDO LIMA 

ADRIANA MARIA DOS SANTOS 

ALEX RAIMUNDO DE JESUS SOUZA 

ALICE FERREIRA DOS SANTOS 

AMANDA OLIVEIRA SOUSA 

ANA CASSIA TORRES DOS SANTOS 

ANA CLAUDIA DA SILVA FAGUNDES 

ANA MARIA  CHAVES DA SILVA 

ANA PAULA BARROS DE LIMA 

ANA PAULA DOS SANTOS 

ANA PAULA GONÇALVES LUCIANO 

ANAILDES DA CRUZ FLORÊNCIO 

ANDREA FIGUEIREDO LIMA 
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ANGELA DOS SANTOS NOVAES 

ARIANA DA SILVA FAGUNDES 

ARTUR DOS SANTOS LIMA 

AUCIONE ALVES DO ROSARIO 

CARMELITA NEVES DOS ANJOS 

CLEIDSON MASCARENHAS DOS SANTOS 

CLEISIANE SIMÕES DOS SANTOS 

CRISLANE BRANDÃO CAMPOS 

CRISTIANE MARIA SANTOS NOGUEIRA 

CRISTINA ELIZABETE COUTO SANTANA 

CRISTINALVA DOS SANTOS SOUZA 

DANIELE SANTANA DOS SANTOA 

DAYANE JESUS SANTOS 

DEBORA BATISTA SANTOS 

DÉBORA CEONÁRA CELESTINO DE SANTANA 

DEJAVANIA PEREIRA SILVA 

DELIENE DOS SANTOS SOUZA 

EDILEUSA SANTOS DE SOUZA 

EDVÂNIA SANTOS BORGES 

ELISÂNGELA FLORENCIO DOS SANTOS 
NASCIMENTO 

EMANOELA FERREIRA DOS SANTOS 

EULALIA FAUSTINA  REIS DE SOUZA TEIXEIRA 

FABIANA DA SILVA MANIA 

FABIANE DOS SANTOS MEIRELES 

FRANCISMARA SILVA DE OLIVEIRA LIMA 

GEANE DOS SANTOS SILVA 

GILCIARA DANTAS RABELO 

GIRLEIDE SALES DOS SANTOS 

GLEIDE MARIA BATISTA SANTOS 

GRAZIELE TEREZINHA DE JESUS TELES 

HELLEN FERREIRA SANTOS 

IASMIM TAILANE DE ALMEIDA OLIVEIRA 

IZA CRISTINA SILVA DE JESUS 

IZA LIDIANE DE LIMA SANTOS 

JACIARA SIMÕES DE SOUZA 

JACQUELINE NASCIMENTO SANTOS FLORÊNCIO 

JAMILLE ADRIELLE DE SANTANA SILVA 

JAMILLE DE JESUS PINTO 

JAMILLE MOREIRA CAVALCANTE 

JANETE DE JESUS NASCIMENTO SANTOS3 

JENNIFER DE JESUS CERQUEIRA 

JESSICA PEREIRA DA SILVA 

JOÃO HENRIQUE TORRES FREITAS 

JOCELINE CASIMIRO MARTINS 

JOCICLEIDE SANTOS DO VALE 

JOELMA SILVA SOUZA 

JOSEFA DOS SANTOS FERREIRA ASSIS 

JOSIENE DE ALCANTARAMENDES 
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JUCELIA BORGES DOS SANTOS 

JUDINEA TEIXEIRA GOMES DE OLIVEIRA 

KARINA CAVALCANTE MULLER 

KAROLINE KELLY SILVA DANTAS 

LEANDRO NASCIMENTO DE JESUS 

LEIDE ANTONIA SOUZA SANTOS 

LINDIMARA SOUZA DOS SANTOS 

LISANDRA TEIXEIRA SANTOS 

LUANA RAQUEL BISPO DE SENA 

LUCIANA AZEVEDO BATISTA 

LUCIANA SOUZA PERREIRA SILVA 

LUCICLEIDE SANTOS DE SOUZA 

LUCINEIDES RIBEIRO REBOUÇAS 

LUIZA CAROLINE LOIOLA DE ALMEIDA 

MAIARA MAXIMO DE ARAUJO LIMA 

MAÍSA ESTEFANI DE LIMA JESUS DOS SANTOS 

MANUELA DA SILVA SANTANA 

MANUELA DA SILVA SANTOS 

MARCIA DAMIANA MENDES DE MOURA 

MARCOS ANTÔNIO DOS SANTOS CECILIO 

MARIA DAS GRAÇAS BATISTA 

MARIA EDUARDA DA SILVA PEREIRA 

MARIA ISLANE NASCIMENTO DE JESUS 

MARIA LUCIA PESTANA LIMA 

MARIVALDA SANTOS  DA CONCEIÇÃO 

MARLI DE JESUS SANTOS 

MATHEUS ENSIO PAIM DOS SANTOS 

MEIRIELE REIS DOS SANTOS 

MELANIA SOUZA SANTOS 

MICAELE SANTOS DE JESUS 

MIRALDA SENA SILVA PINTO 

MIRIAN DE JESUS TELES 

MÔNICA DE ARAÚJO SANTOS 

NAIARA DE SOUZA SANTOS 

NAILZA DOS SANTOS SOUZA 

NIVIA LIRIEL DO NASCIMENTO PEREIRA 

NUBIA BATISTA FERREIRA SILVA 

PATRICIA DOS SANTOS NASCIMENTO 

PATRICIA SANTOS DE JESUS 

RAFAELLE DA CRUZ SILVA 

RAQUEL LOUISY REIS CECILIO 

RAQUEL PEREIRA MAGALHAES 

REBECA THALYTA CARVALHO SILVA 

REGIANE TEIXEIRA GOMES 

RENATA CARDOSO MAGALHÃES 

RENATA CAROLAINE DE JESUS SOUZA 

ROBSON DE JESUS SALES 

ROMILDA DOS SANTOS SUZART 

ROSANGELA DE JESUS  COELHO 
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ROSENAIRY ALMEIDA LIMA 

SAMARA DOS SANTOS BATISTA 

SANDRA MARIA DOS SANTOS ANUNCIAÇÃO 

SARA CAROLLINE FERREIRA DOS SANTOS 

SHEILA CHAGAS DOS SANTOS 

SILMARA FERREIRA SANTANA REINALDO 

SONIA CARNEIRO DE MENEZES PEREIRA 

SUZANA DOS SANTOS OLIVEIRA 

TÂNIA DE JESUS BRITO 

TÂNIA PINTO DOS SANTOS SOUZA 

TATIANE MIRANDA DOS SANTOS 

TELMA ARRUDA DE JESUS 

TERCIA CAROLINE GOMES OLIVEIRA DE SOUZA 

THAYLAN DA SILVA PEREIRA 

VALDELICE NASCIMENTO DOS SANTOS 

VALDIRENE FAGUNDES REIS 

VALDIRENE REIS AMORIM 

VALNEI DOS SANTOS 

VANESSA ALVES SANTOS 

VANESSA MONIQUE DOS SANTOS SILVA 

VANESSA ROSARIO DOS SANTOS 

VANESSA SANTANA DA SILVA 

VERBENIA  OLIVEIRA CRUZ 

VIVIANE ALMEIDA DE OLIVEIRA 

WENDEL DE JESUS SANTOS 

ZULEIDE  OLIVEIRA SANTOS DE SOUZA 
 

FALA00015 - HIGIENE E SEGURANÇA DE ALIMENTOS APLICADAS À MERENDA ESCOLAR/20H 
 

ADELI DOS SANTOS 

ADENILDES DE JESUS SANTANA 

ADIANE DE JESUS SANTANA CONCEIÇÃO 

ADILLA DE ALMEIDA SANTANA 

ADRIANA SANTOS CRUZ 

ALEXSANDRA ALVES DE SOUZA 

ALICE MAGALHÃES DOS SANTOS DA SILVA 

AMANDA DE JESUS REIS 

AMANDA OLIVEIRA SOUSA 

ANA PAULA RAMOS GOMES 

ANA PAULA SOUZA 

ANDÉA DE JESUS SANTANA BAPTISTA 

ANNA MARIA ALVES DO NASCIMENTO 

ARIANA DA SILVA FAGUNDES 

ARIANA DE JESUS SANTANA 

ARLETE ALVES DE ARAUJO JESUS 

AYLA PORTUGAL DOS SANTOS 

CARMELITA NEVES DOS ANJOS 

CAROLAINE OLIVEIRA EVANGELISTA 

CAROLINE PASCOAL SOUZA 
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DALVANICE BARBOSA SILVA 

DANIELE SANTANA DOS SANTOA 

DAYANE JESUS SANTOS 

DEJAVANIA PEREIRA SILVA 

DELIENE DOS SANTOS SOUZA 

DENISE ASSIS DOS SANTOS 

DIEGO NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO 

DILMARA CARIBE OLIVEIRA SILVA 

DINAIR DE JESUS OLIVEIRA 

EDILAILDES DE SOUZA SANTOS 

EDILENE NEPOMUCENO DOS SANTOS 

ELIENE DOS SANTOS DA CONCEICAO 

ELIENE SOUSA DE ABREU 

FABIANA DA SILVA MANIA 

FLAVIA CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA 

GIRLEIDE SALES DOS SANTOS 

GRACIELE CONCEICAO SANTOS 

HACHILLEY GONÇALVES PINTO 

IANA ROCHA VIEIRA 

IARA DE OLIVEIRA SANTOS 

IRAILDES DE ASSIS ALMEIDA 

JAILANE SANTOS DA SILVA 

JAMILLE MOREIRA CAVALCANTE 

JOSÉ SANTIAGO DA SILVA 

JOSEFA DOS SANTOS FERREIRA ASSIS 

JOSENILDA CARVALHO SANTOS 

JUCILENE BARROS DOS SANTOS 

LEIDE ANTONIA SOUZA SANTOS 

LIDIANA DOS SANTOS LIMA 

LORELAY VASCONCELOS NASCIMENTO 

LUANA RAQUEL BISPO DE SENA 

LUCINEIDES RIBEIRO REBOUÇAS 

MAIARA MAXIMO DE ARAUJO LIMA 

MAIS A DE CARVALHO SANTOS 

MARIA JANE DOS SANTOS MELLO 

MARÍLIA SILVA ALVES 

MARINALVA BARBOSA DE OLIVEIRA 

MICAELE SANTOS DE JESUS 

MILENA CARVALHO  RIBEIRO 

MILENA DE ARAÚJO SANTOS 

MILENA REIS DOS SANTOS 

MIRIAN DE JESUS TELES 

MONICA SANTOS OLIVEIRA MENEZES 

MONICA SOUZA LIMA 

NÁDIA DE SOUZA SANTOS 

NADIR ASSIS MARQUES 

NILCIENE DA COSTA SANTOS 

OCIONE MARQUES REIS DOS SANTOS 

PAULO HENRIQUE DOS SANTOS SOUZA 
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POLIANA MARA DE JESUS SILVA 

RAYSLÂNDIA JENYFER COSTA DE SANTANA 

REBECA SILVEIRA DE ABREU 

REJANE DOS SANTOS SOUZA 

ROSANA DE JESUS SANTANA 

ROSANGELA DE JESUS  COELHO 

SOANE CAMPOS SANTOS 

TERCIA CAROLINE GOMES OLIVEIRA DE SOUZA 

VALDELICE NASCIMENTO DOS SANTOS 

VALDIRENE FAGUNDES REIS 

VIVIANE ALMEIDA DE OLIVEIRA 
 

FALA00016 - IRRIGAÇÃO AGRÍCOLA /60H 
 

ADELVANE ALVINO DE SOUZA 

ALEX RAIMUNDO DE JESUS SOUZA 

ALINO SAMPAIO DOS SANTOS NETO 

ANDERSON DE SOUSA OLIVEIRA 

ANÍZIO DOS SANTOS SILVA 

ANTÔNIA BATISTA PEREIRA 

ANTONIO SERGIO DE OLIVEIRA SANTOS JUNIOR 

ASSUIRES BEZERRA LIMA 

CALIXTO DE ARAÚJO 

CLAUDECI DOS SANTOS SILVA 

CLEMERSON ALAN SILVA MOTA 

EDILZA ARCANDIA SANTANA ALVES 

ELIETE BARBOSA CARDOSO FIGUEIREDO 

EVERALDO DA SILVA NUNES 

FELIPOS MELO COSTA SILVA 

JEAN CARLOS CONCEIÇÃO ARAUJO 

JOAO PEDRO ALBUQUERQUE DE ARAUJO 

JONATHAN REIS RODRIGUES VIANA 

JOSÉ SANTIAGO DA SILVA 

MÁRCIA CLEIDE MENDES CONCEIÇÃO 

MILENA DA PAZ SERAFIM 

NAGELA SANTOS BRITO 

ROBERTH WILIAMES SANTOS DE OLIVEIRA 

ROGÉRIO DE SOUZA COSTA 

SANDRIANE MARTINS DE ALMEIDA 

THIAGO DIAS PRAXEDES 

UANDERSON SILVA SANTOS 

WESTON PRAXEDES 
 

FALA00017 - IRRIGAÇÃO AGRÍCOLA /60H 
 

ANTÔNIA BATISTA PEREIRA 

ANTONIO MAGNO DANTAS SCHRAMM 

DULCINÉA ALVES DA SILVA 

FERNANDO JESUS SANTOS 
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MARCEL HUGO CARNEIRO PEREIRA 

MARIA DO CARMO MACHADO DE CARVALHO 

MILTA DE JESUS COELHO 

SILVANICE DE JESUS TAVARES DA SILVA 

SILVIO CESAR FERREIRA DA SILVA 

TAINÁ PATRICIO DE SOUZA 

TAISLANE PATRÍCIO DE SOUZA OLIVEIRA 

VANESSA ROSARIO DOS SANTOS 
 

FALA00018 - JOGOS DE TABULEIRO /30H 
 

ALEX FABIAN ALVES CONCEIÇÃO 

BIANCA MIRANDA SANTOS 

ERICA DOS SANTOS COSTA 

GABRIELE DANTAS RABELO 

LEANDRO NASCIMENTO DE JESUS 

LEANDRO SILVA DE SOUZA 

MARIA MARTA DA CRUZ SANTOS 

OSÉIAS DA CRUZ SANTOS 

RAFAEL SOUZA SILVA 

TIAGO SANTANA PEREIRA 

VALDENICE DA SILVA FERRAZ PORTO 

VALMIRO MORAIS DE OLIVEIRA 

VANESSA DE JESUS DIAS 

WENDELL SANTOS SOUZA 
 

FALA00019 - JOGOS DE TABULEIRO /30H 
 

BIANCA MIRANDA SANTOS 

DIEGO DA SILVA PEREIRA 

EMANOEL BITENCOURT ARAUJO 

GIL CÉSAR PEREIRA FRANCO 

JENNIFER WALESKA DE SOUZA BRAGA 

KEMELY DA SILVA FREITAS 

RAMON BATISTA DA SILVA 

VANESSA DE JESUS DIAS 
 

FALA00020 - MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES/40 
 

ADRIANA CARVALHO COELHO SANTOS 

ADRIELE PEREIRA GOIS 

ADRIELLE MARQUES SANTOS 

ALAN DA SILVA MELO 

ALEX DIOGO NASCIMENTO PEREIRA 

ALEXINALDO SILVA OLIVEIRA JUNIOR 

ALINE CARDOSO NASCIMENTO 

ALISSON FERREIRA RAMOS 

ALOISIO CONCEICAO DOS SANTOS 

ALYSON JOSÉ PINTO  DOS SANTOS 
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AMANDA GOMES SANTOS 

AMANDA SUELEN CONCEIÇÃO DE SOUZA 

AMOM ALMEIDA DA SILVA 

ANA PAULA FERREIRA DE SOUZA 

ANAGLEIDE GOMES DA SILVA 

ANDERSON CLEITON SOUZA DO NASCIMENTO 

ANDERSON CORREA FERNANDES 

ANDERSON DANTAS MACHADO 

ANDRÉ CARLOS SANTANA SANTOS 

ANDRE VENICIUS BORGES DIAS 

ANTONIO CARLOS DE JESUS SANTANA FILHO 

ANTONIO DA SILVA RUFINO 

ANTONIO ROBERIO DE JESUS SANTOS 

ARIANE RIBEIRO DE SOUZA 

ARTHUR DE SOUZA SANTOS 

AYLA VITÓRIA BORGES DOS SANTOS 

BÁRBARA MOTA BORGES 

BARBARA VITORIA CARVALHO DE LIMA 

BIANCA FIGUEIREDO CAVALCANTI 

BIANCA MIRANDA SANTOS 

BRUNA SILVA BINAS 

CAIO SANTA ROSA ARAÚJO LIMA 

CAIQUE OLIVEIRA EVANGELISTA 

CARLOS HENRIQUE DE SANTANA 

CARLOS ROBÉRIO BEZERRA DE JESUS 

CINTIA DOS SANTOS 

CLAUDIO DA SILVA SOUZA 

CLAYDH ARIEL DE SOUZA OLIVEIRA 

CLEDEN DOS SANTOS SA 

CLEIDE SOUZA MOTTA 

CLEITON SANTOS BRITO 

CLESSIUS ALENCAR FERREIRA FRAGA 

CRICIA BATISTA SANTOS 

CRISLANE BRANDÃO CAMPOS 

CRISTIANE KELLI SANTANA CONCEICAO 

CRISTIANO BISPO DOS SANTOS 

DAIANE VITURINO DOS SANTOS 

DANIEL LUIZ PEREIRA GOIS 

DANIEL MACHADO DOS SANTOS BENTO 

DANIEL RAMOS DA CONCEIÇÃO 

DANIELA DE SOUZA MOREIRA 

DANIELE SANTANA DOS SANTOA 

DANILO CARVALHO ALVES 

DAVI LUIZ SILVA DOS SANTOS 

DAVI SANTOS MORAES 

DAVIH CONCEICAO BARBOSA 

DIEGO DA SILVA PEREIRA 

DIEGO NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO 

DIEGO SILVA SANTOS 
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DOMINIQUE AVELINO DINIZ 

DOUGLAS SANTOS SILVA 

EDCARLOS FRANÇA NASCIMENTO 

EDMILSON NASCIMENTO DE SOUZA 

EDNA NEGREIROS  AZEVEDO 

EDSON DE SOUZA RABELO 

EDVANIA CARDOSO DO NASCIMENTO 

EFAJONE CARDOSO DE SOUZA 

EIVID ALMEIDA SOUZA 

ELENILDA MOTA DA SILVA 

ELIANE DOS SANTOS DEIRÓ 

ELIANNE MARTINS FERREIRA 

ELIAS SANTOS DE OLIVEIRA 

ELIENE FERREIRA DE ALMEIDA 

ELIZABETE SANTOS DE SOUZA 

EMANUELL SILVA FREITAS 

EMERSON DE JESUS SANTOS 

EMERSON MARCOS DOS SANTOS OLIVEIRA 

EMERSON RIBEIRO SANTANA 

EMERSON TIAGO GOMES DOS SANTOS 

EMILENE DERÓ ROSAS 

ERICK THIAGO DUARTE LOPES 

ESDRAS DAVI DO AMOR DIVINO 

ESEQUIEL CHAVES DE ARAUJO 

EVELLYN DE JESUS NASCIMENTO 

EVERTON MENDES SANTOS 

EVERTON SILVA COSTA 

FÁBIA FERREIRA ALVES 

FELLIPINHO27@GMAIL.COM 

FERNANDO JESUS SANTOS 

GABRIEL DE ARAÚJO MOREIRA SANTANA 

GABRIEL DO VALE LEITE 

GABRIEL MORAIS DE JESUS 

GABRIEL PINHEIRO DE SANTANA 

GABRIELA TELES DE JESUS 

GEAN LEAL DA SILVA FILHO 

GENIVAL DOS SANTOS CONCEIÇÃO 

GERCILEIDE CARVALHO SANTOS 

GILBERT SALATIEL DE ASSIS SANTOS CAVALCANTE 

GILMARIO DOS SANTOS DAMASCENO 

GLEICE FERREIRA DE SOUZA ROCHA 

GLEYDSON DA CONCEIÇÃO SILVA 

GRAZIELE SANTANA DA SILVA SANTOS 

GUILHERME SANTOS FERREIRA 

GUILHERME SANTOS PEREIRA 

HACHILLEY GONÇALVES PINTO 

HAMILTON PASSOS DE LIMA JUNIOR 

HELLEM CARDOSO DE JESUS 

HEVERTON DA ANUNCICAO OLIVEIRA 
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HUGO LEONARDO 

IGOR SANTANA PURIFICAÇÃO 

IGOR SANTOS DE JESUS. 

ISLANE GRAZIELE SANTANA SANTOS 

ISMAEL DANTAS FREITAS JÚNIOR 

ITALA MILENA SANTOS REIS 

ITALO CEZAR DE SANTANA 

IULÁVIA RIOS DE OLIVEIRA 

IVAN VIANA DE ARAÚJO 

IZAIAS MELQUIADES DA SILVA 

JADSON TRINDADE DE MELO 

JAIANE LIMA SANTOS 

JAMILE MOREIRA BACELAR 

JANILIO PEREIRA DO NASCIMENTO 

JAQUELINE DIAS DE ALMEIDA 

JEFERSON CONCEIÇÃO DA SILVA 

JEFERSON DOS SANTOS DAMACENO 

JENNIFER WALESKA DE SOUZA BRAGA 

JÉSSICA DE ARAUJO SILVA 

JHONATAN DE JESUS OLIVEIRA 

JIDOCLEI DE ALMEIDA RIBEIRO DE SANTANA 

JOÃO ANTONIO ASSIS DE SANTANA BATISTA 

JOÃO HENRIQUE TORRES FREITAS 

JOÃO MATEUS FARIAS COSTA 

JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA SOUZA 

JOAO VICTOR NOVAES CAMPOS 

JOÃO VICTOR PEREIRA PIMENTA 

JOCINADSON NUNES DOS SANTOS 

JOELITON FREITAS DE JESUS 

JOELMA DE SANTANA 

JONATHA RUAN TELLES DE SOUZA 

JONATHAN REIS RODRIGUES VIANA 

JÔNATHAS BATISTA DO NASCIMENTO 

JORGE LUIZ DE SOUZA BEMBEM 

JOSÉ  SEBASTIÃO  LOPES DOS SANTOS  JUNIOR 

JOSÉ ANTONIO FERNANDES DOS SANTOS 

JOSÉ CARLOS DE JESUS 

JOSÉ CELSON DE JESUS JUNIOR 

JOSÉ EDUARDO RIBEIRO REBOUÇAS 

JOSÉ ISMAEL DOS SANTOS PASSOS 

JOSÉ ROQUE VASCONCELOS  ARAUJO JUNIOR 

JOSEANE DOS SANTOS JOSY 

JOSEFA DOS SANTOS FERREIRA ASSIS 

JOSEMARIS DOS ANJOS CRUZ PINTO 

JOSENILDO DOS SANTOS DAMACENO 

JOYCE DE OLIVEIRA CARDOZO 

JUDÁ JOSÉ DE LIMA JUNIOR 

JULIANA LOBAO GARCIA 

JULIANA MAYARA DE ARAUJO SILVA 
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JULIANE GONZAGA SOUZA DA PAZ 

KASSIA CARDOSO DOS SANTOS 

LAERCIO PEIXOTO DA SILVA 

LAILA IASMINE ALVES DA SILVA 

LAISA MANUELA SANTOS CARDOSO 

LARISSA DE LIMA ALVES 

LARISSA KELLY DOS SANTOS SOUZA 

LEANDRO DE OLIVEIRA DANTAS 

LEANDRO LUIZ DA CRUZ 

LEANDRO SANTANA LEAL DA SILVA 

LEANDRO SILVA DE SOUZA 

LEONARDO JARBAS TAVARES LUZ 

LETÍCIA BARBOSA SILVA 

LEVY ANDRADE DE PINHO ALVES 

LIANO MISAEL SILVA MEDEIROS JUNIOR 

LIVIA SUELY SILVA SOUZA 

LUANDERSON RIBEIRO BISPO 

LUCAS DA SILVA SANTOS 

LUCAS DA SILVA XAVIER 

LUCAS RANGEL BARROSO DA SILVA 

LUCAS REIS DOS SANTOS 

LUCIANA SOUZA PERREIRA SILVA 

LUCIANO DE SOUZA NONATO 

LUCIANO MATOS DOS SANTOS 

LUÍS OTÁVIO SILVA SANTOS DE OLIVEIRA 

LUZIANE CARDOSO PINTO 

MAHARA SANTOS PAULINO 

MAILCE RUFINO DOS SANTOS 

MANOEL TEOFILO DA SILVA FILHO 

MANUELA LUCIANO CASTRO 

MARCELO HENRIQUE ALMEIDA DE JESUS 

MARCELY DOMINIQUE RODRIGUES SANCHES DA 
SILVA 

MARCOS  VINICIO ALMEIDA SANTOS 

MARCOS ANDRE JESUS DA MOTA 

MARCOS VINICIUS PEREIRA DOS SANTOS 

MARIA EDNA DA  COMCEIÇAO ADOLFO 

MARIA JOSE REIS 

MÁRIO BISPO DOS SANTOS 

MARIVAL SANTANA SILVA LIMA 

MARLUS SANTOS DA SILVA 

MICAELE DOS SANTOS NUNES 

MOISÉS  DOS SANTOS 

NAILDSON BENTO DE SOUZA 

NATAN JONATANS AZEVEDO DO ESPÍRITO SANTO 

NATHALIA SANTOS SOARES 

NELSON SOARES DA SILVA 

NILSON DE JESUS SANTOS JUNIOR 

NILSON PEREIRA DE MELO NETO 
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NILTON ALMEIDA SANTOS JUNIOR 

NORVANIO OLIVEIRA SANTOS 

ODAIR NASCIMENTO DOS SANTOS 

OLDILON DOS REIS SANTOS 

OSÉIAS DA CRUZ SANTOS 

OSMAR DA CONCEIÇÃO SILVA 

PATRICIA CARDOSO SANTOS 

PATRICIA SANTOS DE JESUS 

PAULO RICARDO BRITO SILVA 

PEDRO RODRIGUES DO LAGO NETO 

PHABULO YKARO SANTANA SANTOS 

PRISCILA SENA SILVA PINTO 

RAFAEL SANTOS DA CRUZ 

RAIMUNDO DE MENEZES DOS SANTOS JUNIOR 

RAINE DIAS DA SILVA 

RAMON BATISTA DA SILVA 

RAQUEL DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 

RENATO DOS SANTOS BOMFIM 

RICARDO DA SILVA SOL 

RICARDO SILVA MACIEL 

ROBERTH WILIAMES SANTOS DE OLIVEIRA 

ROSELI DOS REIS SANTOS 

ROSILENE DOS REIS SANTOS 

ROSINEIDE SANTOS BISPO 

RUBEM MARCOS REIS CECILIO 

RUBENILDO BORGES FONSECA 

SHIRLEY SANTANA SANTOS 

SIDNEY SANTANA SANTOS 

SOSTHENES DE SALES PARANHOS NETO 

STHEFANI CRUZ DE CARVALHO 

TAÍSE BASTOS DERÔ 

TALISON ARAUJO ALVES 

TARCILLA CARVALHO DA CRUZ 

THALISSON BRUNO CONCEIÇÃO SANTANA 

THIAGO MENEZES FERREIRA DOS SANTOS 

TIAGO DE JESUS FERREIRA 

TONISLEI MOREIRA SANTOS 

UELITON ALMEIDA DE JESUS 

UELVIS TELES PASSOS 

UILANE DOS SANTOS ANANIAS 

VALMIRO MORAIS DE OLIVEIRA 

VALNEIDE ARAÚJO MOURA SÁ BARRETO 

VANESSA MONIQUE DOS SANTOS SILVA 

VANILCE DOS SANTOS DE JESUS 

VENICIUS SANTOS DA SILVA 

VERONICA DOS SANTOS FERREIRA DA SILVA 

VICTOR BERNARDES DA SILVA SANTOS 

VITOR CÉSAR DE JESUS SILVA 

WANDERSON DA SILVA MENDES 
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WELLINGHTON NASCIMENTO BATISTA 

WELLINGTON SILVA CARVALHO 

WENDEL DE JESUS SANTOS 

WENDELL SANTOS SOUZA 

WESLEY SILVA SANTOS 

YAN FELIPE ALVES DA SILVA 

YANA CAMILLA ROSARIO ABELHA 

YGOR NASCIMENTO VIEIRA 

YURI GABRIEL DOS SANTOS PINTO 

ZENAIDE SANTOS CARDOSO 
 

FALA00021 - MODELAGEM DE DADOS E ADMINISTRAÇÃO DE BANCO DE DADOS/60H 
 

ADRIANO FRANCISCO DOS SANTOS 

AEICHA ARIMA PINTO DOS SANTOS 

AILÍMILIN RODRIGUES DE OLIVEIRA 

ALANE OLIVEIRA DOS REIS 

ALESSANDRA DOS SANTOS BATISTA 

ALEX DIOGO NASCIMENTO PEREIRA 

ALEXINALDO SILVA OLIVEIRA JUNIOR 

ALINE DOS SANTOS SANTANA 

ALLISSON VENÍCIO DA SILVA FRANÇA 

ALYSON JOSÉ PINTO  DOS SANTOS 

ANA MARA DE JESUS 

ANA PAULA DOS SANTOS 

ANAGLEIDE GOMES DA SILVA 

ANDERSON CLEITON SOUZA DO NASCIMENTO 

ANDERSON CORREA FERNANDES 

ANDRESSA DANTAS SANTOS 

BÁRBARA MOTA BORGES 

BARBARA VITORIA CARVALHO DE LIMA 

BEATRIZ DOS SANTOS BATISTA 

BIANCA FIGUEIREDO CAVALCANTI 

BRUNO COELHO OLIVEIRA 

CAMILLA DA SILVA PASSOS 

CARLA CAMILO SOUZA 

CARLA SHIRLENE DE ALMEIDA MELLO 

CAROLINE BARROSO DE ALCÂNTARA 

CASSIO HENRIQUE ALVES SANTOS 

CLEMERSON ALAN SILVA MOTA 

CLESSIUS ALENCAR FERREIRA FRAGA 

CUSTODIO OLIMPIO SANTOS JUNIOR 

DAIANE VITURINO DOS SANTOS 

DAMIANA XAVIER SILVA 

DANIEL MACHADO DOS SANTOS BENTO 

DANIELLE DE JESUS SOUZA 

DANILA BARBOSA DOS SANTOS 

DAVI LUIZ SILVA DOS SANTOS 

DIANA DANTAS MARINHO 

mailto:prosel@alagoinhas.ifbaiano.edu.br


  

 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO 
CAMPUS ALAGOINHAS 

RUA MANOEL ROMÃO Nº166/150 - BAIRRO: ALAGOINHAS VELHA - CEP: 48030-530 

Tel: (75) 3421-4511 – prosel@alagoinhas.ifbaiano.edu.br 

 
DIANNE SOUZA CHAGAS 

DIEGO DA SILVA PEREIRA 

DRYELEN CAMILA DE SOLIDADE BISPO 

EDMARA SANTOS BARBOSA 

EDMILSON NASCIMENTO DE SOUZA 

EDNA NEGREIROS  AZEVEDO 

EDNARA. SANTOS BARBOSA 

EDUARDO BORGES 

ELIANA SANTANA ARCANJO 

ELIANNE MARTINS FERREIRA 

ELIEL BATISTA DE MORAES JUNIOR 

ELISANGELA MARIA BATISTA SILVA 

EMANOELA FERREIRA DOS SANTOS 

EMANUEL LUCAS SANTOS DE JESUS 

ESEQUIEL CHAVES DE ARAUJO 

ESLEY SANTOS DIAS 

EVELIN MONIQUE NASCIMENTO DA SILVA 

EVELIN MONIQUE TRINDADE BARBOSA 

EVELLYN DE JESUS NASCIMENTO 

EVERTON MENDES SANTOS 

EZEQUIAS BARBOSA DE JESUS 

FELLIPINHO27@GMAIL.COM 

GENIVAL DOS SANTOS CONCEIÇÃO 

GESSICA LEANDRA DE FARIAS 

GLEICE FERREIRA DE SOUZA ROCHA 

GREGORI PAIM SOARES 

HACHILLEY GONÇALVES PINTO 

HAMILTON PASSOS DE LIMA JUNIOR 

HELLEM CARDOSO DE JESUS 

ISA RAIANE FERREIRA NASCIMENTO 

ISAC DAMACENO SANTOS PIRES 

ISLANE GRAZIELE SANTANA SANTOS 

ITAMARA PERUN DE SOUZA 

ITYANA PRINCE SOARES SANTOS 

IULÁVIA RIOS DE OLIVEIRA 

IVAN VIANA DE ARAÚJO 

JADSON TRINDADE DE MELO 

JAMILE MOREIRA BACELAR 

JANDISON NASCIMENTO SOUZA 

JEFERSON DOS SANTOS DAMACENO 

JIDOCLEI DE ALMEIDA RIBEIRO DE SANTANA 

JOAN MARCEL COUTO DE MELO 

JOAO VICTOR NOVAES CAMPOS 

JOELMA DE SANTANA 

JOSÉ ANTONIO DA SILVA DANTAS 

JOSÉ CARLOS DE JESUS 

JOSÉ COSTA DOS SANTOS JÚNIOR 

JOSIENE DE ALCANTARAMENDES 

JUDÁ JOSÉ DE LIMA JUNIOR 
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LAIANE ALMEIDA DOS ANJOS 

LAÍS FERNANDES FERREIRA PEREIRA 

LAISA MANUELA SANTOS CARDOSO 

LEILA CRISLEI SANTOS SOUZA MARINHO 

LEVY ANDRADE DE PINHO ALVES 

LIDIANA DOS SANTOS LIMA 

LOUISE SILVA DE ALMEIDA 

LUCAS DA SILVA SANTOS 

LUCIDIA SOUSA CONCEIÇÃO CARVALHO 

LUDMILA CARVALHO DA COSTA 

LUÍS OTÁVIO SILVA SANTOS DE OLIVEIRA 

LUIZ FERNANDO DO SACRAMENTO PEREIRA 

MAIANA MUNIZ SOLEDADE 

MAIARA FARIAS DE JESUS 

MAIARA IZETE ROCHA RIBEIRO 

MAÍSA ESTEFANI DE LIMA JESUS DOS SANTOS 

MANOEL TEOFILO DA SILVA FILHO 

MANUELA LUCIANO CASTRO 

MARCELY DOMINIQUE RODRIGUES SANCHES DA 
SILVA 

MARIA CLARA OLIVEIRA BRITO 

MARIA EVANEIZE SANTOS SILVA 

MARIA IVANUZIA SANTOS FERREIRA 

MARIANA BISPO CARDOSO 

MARICLEA CONCEICAO SANTOS LIMA 

MARIELLE DOS SANTOS BOMFIM 

MARÍLIA COSTA GONÇALVES 

MARIVAL SANTANA SILVA LIMA 

MARLUCE SANTOS DE OLIVEIRA 

MARTA FERREIRA DOS ROSÁRIO 

MATHEUS DOS ANJOS SOUZA 

MILENA REIS DOS SANTOS 

MIRELANE DOS SANTOS 

MOISÉS  DOS SANTOS 

MONIZA SANTOS OLIVEIRA 

NAIANE ARAUJO DA SILVA 

NAILZA DOS SANTOS SOUZA 

NILSON DE JESUS SANTOS JUNIOR 

NOEMI BISPO OLIVEIRA DOS SANTOS 

PATRICIA CARDOSO SANTOS 

PAULO ANDRÉ BRITO DE ALMEIDA JUNIOR 

PAULO MACHADO BISPO DOS SANTOS 

QUELE CRISTINA ALVES DOS SANTOS 

RAFAELA DA HORA BATISTA SANTOS 

RAMONA VICENTE DA SILVA 

RAQUEL DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 

RENATA CARDOSO MAGALHÃES 

RENATO DE AMORIM MARTINS 

RENILDO CARDOSO DOS SANTOS JÚNIOR 
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RODRIGO DE BRITO SANTOS 

ROMÁRIO SANTOS SA 

ROSANE DE JESUS COELHO 

ROSÉLIA SANTOS SOUZA 

ROSIMERE SOUZA SANTOS E 

RUBENILDO BORGES FONSECA 

RYAN NATÃ AQUINO DA SILVA SOUZA 

SANDY FERREIRA MELO 

SARA DEIZIANE ALVES CARRILHO 

TAILE SCHRAMM SOUSA 

TAINÁ DE ARAÚJO SILVA 

TAINARA MENDES DE ARAGÃO 

TAMARA RIBEIRO DOS SANTOS 

TELMA ARRUDA DE JESUS 

THALITA COSTA NERI 

THAWANY SANTOS BRITO 

THIAGO MENEZES FERREIRA DOS SANTOS 

THIAGO REIS MARTINS DE JESUS 

UILANE DOS SANTOS ANANIAS 

VANDERLEY SANTOS DE SOUZA 

VANESSA MONIQUE DOS SANTOS SILVA 

VANESSA PATRÍCIA GOMES MOTA 

VERBENIA  OLIVEIRA CRUZ 

VICTOR BERNARDES DA SILVA SANTOS 

WESLEY MESSIAS DE CARVALHO BATISTA 

YGOR NASCIMENTO VIEIRA 

ZENAIDE SANTOS CARDOSO 

ZUNARA VICTÓRIA BATISTA SANTANA 
 

FALA00022 - NOÇÕES DE MATEMÁTICA DO ENSINO MÉDIO/24 
 

ADRIANA ARAÚJO SANTOS 

ADRIANA SANTOS CRUZ 

ALLINE JANIELE SANTOS ABADE 

AMANDA DE JESUS ALVES 

ANA PAULA RAMOS GOMES 

ANNA BEATRIZ MORAIS DE JESUS 

ARTHUR DE SOUZA SANTOS 

BÁRBARA LAIS DO ROSARIO SILVA 

BRUNA MOURA MARTINS 

BRUNA NASCIMENTO ALMEIDA 

CLAUDIANE MOURA MACIEL 

CLAUDIO DA SILVA SOUZA 

CRISANGELA DOS REIS NERES 

CRISTIANE RIACHÃO SALES 

DAIANE PEREIRA DE JESUS 

DANIELA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 

DANILA BARBOSA DOS SANTOS 

DANILO CERQUEIRA DE OLIVEIRA 
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DANILO DOS SANTOS 

DAVIH CONCEICAO BARBOSA 

DOMINIQUE AVELINO DINIZ 

ELISANGELA MARIA BATISTA SILVA 

ELTON PAIXÃO DOS SANTOS 

ERICA DOS SANTOS COSTA 

FÁBIO HENRIQUE DE OLIVEIRA SANTOS 

FILIPE DE OLIVEIRA SANTOS 

GABRIEL PINHEIRO DE SANTANA 

GEANE KAYALLES NASCIMENTO BARRETO 

GISLENE PEREIRA DA SILVA VIANA 

GUILHERME SANTOS PEREIRA 

GUSTAVO SOUSA DE OLIVEIRA 

HEVELLYN RAIANE PEREIRA SANTOS 

IANA ROCHA VIEIRA 

ISABELE MATIAS DOS SANTOS MARQUES 

JOSÉLIA DA CONCEIÇÃO MOTA 

JOSEMBERG LUCENA DE ALBUQUERQUE 

JOSENILDA DEIRO DAMACENA MENEZES 

JOSIEL SILVA SALES 

JULIA JANAÍNA DE JESUS SILVA 

KALLYANE NEVES DOS SANTOS REZENDE 

KEMELY DA SILVA FREITAS 

LAISE ARAUJO COSTA OLIVEIRA 

LAISE PEDREIRA SOUZA 

LARAH CAROLINA CAVALCANTE LIMA SILVA 

LARISSA AYALA OLIVEIRA SILVA 

LEANDRA CONCEIÇÃO  DE  OLIVEIRA 

LEANDRA DA ANUNCIAÇAO OLIVEIRA BATISTA 

LEANDRO LUIZ DA CRUZ 

LEANDRO SANTANA LEAL DA SILVA 

LETICIA DOS SANTOS GOMES 

LINSMARA JATAHI DOS SANTOS 

LUCIANA DE OLIVEIRA SILVA 

MAHARA SANTOS PAULINO 

MAILCE RUFINO DOS SANTOS 

MÁRCIA CLEIDE MENDES CONCEIÇÃO 

MARIA HELOÍSA OLIVEIRA DE JESUS 

MARILDA DA CONCEIÇAO SANTOS 

MAYANNE SANTANA RESENDE 

NATHALIA SANTOS SOARES 

NOEMI BISPO OLIVEIRA DOS SANTOS 

QUELE CRISTINA ALVES DOS SANTOS 

QUÉZIA BATISTA DOS SANTOS 

RAFAEL SOUZA SILVA 

RAFAELLA SANTOS  COSTA 

ROMILDA DOS SANTOS SUZART 

ROSANGELA MORAIS SANTOS DE JESUS 

SAMANTA JESSEN CORREIA SANTANA 
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SARA DEIZIANE ALVES CARRILHO 

SARA HELLEN PALMEIRA SOUZA 

SILVONILDES DE JESUS TAVARES DA SILVA 

TATIANA FONSECA LEITE FEMININO SANTOS 

TATIANA MENDES BORGES 

THAYNARA ANJOS DE OLIVEIRA 

VANESKA KELLY SANTOS ALMEIDA 

VANESSA DE JESUS DIAS 

WELLINGHTON NASCIMENTO BATISTA 

WENDELL SANTOS SOUZA 

WOLFGANG SILVA AZEVEDO 
 

FALA00023 - PREPARADOR DE BAGUETES E PÃES DOCES /32H 
 

ADIANE DE JESUS SANTANA CONCEIÇÃO 

ADRIANA FIGUEIREDO LIMA 

ADRIANE BATISTA SANTOS 

ADRIANE CARVALHO REIS 

ADRIELLE GREAIA ARAUJO DO AMARAL 

ALICE ARAUJO CARVALHO 

ALICE RIBEIRO VAZ 

ALINE CARDOSO NASCIMENTO 

ALINE DOS SANTOS SILVA 

ALISSON FERREIRA RAMOS 

ALLAN DE JESUS FERREIRA 

ALLANA DE JESUS FERREIRA 

ALMERINDA DE OLIVEIRA SILVA 

AMANDA BRITO DOS SANTOS 

AMANDA DOS SANTOS SOUZA 

AMANDA OLIVEIRA SOUSA 

ANA CASSIA TORRES DOS SANTOS 

ANA PAULA AZEVEDO  SANTOS 

ANA PAULA SILVA AVELINO 

ANA PAULA SOUZA 

ANAILDES DA CRUZ FLORÊNCIO 

ANAILTON ATENODORIO FILHO 

ANDÉA DE JESUS SANTANA BAPTISTA 

ANDREA SANTOS SOUZA 

ANDRESSA RABELO DE SOUZA 

ANGELA MARIA SANTOS SILVA 

ÂNGELA RIBEIRO DE JESUS 

ANNA MARIA ALVES DO NASCIMENTO 

ANNE RAYNARA SENA DA SILVA 

ANTONIA FABRICIA BATISTA CARVALHO 

BARBARA CRISLEIDE DE JESUS AQUINO 

BEATRIZ ANTONIA DE OLIVEIRA DANTAS 

BIANCA FÉLIX DA SILVA SANTOS 

BRENDA GOMES MACEDO DAMACENA 

CAIO EUBERT BISPO DE ARAUJO 
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CAMILA DE ALMEIDA SEIXAS TORRES 

CARLANDEISE LUNA ABADE 

CAROLINE PASCOAL SOUZA 

CÁSSIO AUGUSTO SANTOS FERREIRA 

CELESTE MARIA SANTOS SILVA 

CELIA DANTAS DA SILVA 

CÉLIA LOPES CHAVES 

CELMA MARIA DE GOMES DE OLIVEIRA 

CLAUDECI DOS SANTOS SILVA 

CLAÚDIA OLIVEIRA CARDOSO DE MELO 

CLÉLIA SANTOS BATISTA 

CLEMILDES PEREIRA DOS SANTOS 

CRISLAINE VITORINO DOS SANTOS 

CRISTIANA REIS DA SILVA 

CRISTINA ELIZABETE COUTO SANTANA 

CYDNE LIMA JUNIOR 

CYNTIA NASCIMENTO SILVA 

DAIANE FELIX SOUZA 

DANIELA DE SOUZA MOREIRA 

DANIELE SANTOS DA CRUZ 

DAYANA DE LIMA ALMEIDA 

DEBORA BATISTA SANTOS 

DEBORA TAIANE ROCHA LIMA 

DEISIANE RAMOS 

DEUSARI RODRIGUES SOBRINHO 

DULCINÉA ALVES DA SILVA 

EDILEIDE ARAÚJO ROCHA REIS 

EDILEUSA SANTOS DE SOUZA 

EDLENE CARDOSO VERGASTA DE JESUS SANTOS 

EDVANIA CARDOSO DO NASCIMENTO 

ELIANE DOS SANTOS DEIRÓ 

ELIENE DE JESUS DAMACENA 

ELISANGELA SOUZA SILVA 

ELIZETE LEAL REIS DO ESPÍRITO SANTO 

EMANOEL MATHEUS SANTOS SILVA 

FÁBIA FERREIRA ALVES 

FABIA PEREIRA  DA  SILVA 

FABIANE DOS SANTOS MEIRELES 

FABSON SILVA DE SOUZA 

FLORA DE ARAUJO 

FRANCIELLE SALLES SOUZA 

FRANCISCA PAIXÃO SANTOS 

FRANCISMARA SILVA DE OLIVEIRA LIMA 

GEIDEANE SANTOS DA SILVA 

GEISIANE DA SILVA BARBOSA LOPES 

GILCIARA DANTAS RABELO 

GILVAN SANTOS DE SOUZA 

GILVANESIA CERQUEIRA GOMES 

GIRLEIDE SALES DOS SANTOS 
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GRACIELE CONCEICAO SANTOS 

GRAZIELE TEREZINHA DE JESUS TELES 

HELLEN CAROLINE LOPES DE JESUS 

HELLEN FERREIRA SANTOS 

HILA THAÍS ALENCAR SALES REIS 

IALLA SUILENE DA SILVA SOUZA 

IRAILDES DE ASSIS ALMEIDA 

IRINALVA SANTOS DE SOUZA 

ISLAINE KELLI DE SANTANA CONCEICAO 

ISLANE GRAZIELE SANTANA SANTOS 

JACIARA DOS SANTOS REIS 

JACQUELINE DE ARAÚJO MOIZES 

JACQUELINE NASCIMENTO SANTOS FLORÊNCIO 

JAMARA DOS SANTOS LIMA 

JAMILE BRITO 

JAMILLE SANTOS DOS SANTOS 

JANE DE OLIVEIRA SANTOS 

JANETE FERREIRA JEFANIO 

JANINE DOS SANTOS SANT ANA 

JAQUELINE DE SOUZA SILVA 

JAQUELINE DIAS DE ALMEIDA 

JEFERSON CONCEIÇÃO DA SILVA 

JENNIFER DE JESUS CERQUEIRA 

JÉSSICA DE ARAUJO SILVA 

JESSICA MARIA PINHO DOS SANTOS 

JOELMA DOS SANTOS SACRAMENTO 

JOSÉ  SEBASTIÃO  LOPES DOS SANTOS  JUNIOR 

JOSÉ ROBERTO PINHO DE SANTANA 

JOSÉ ROQUE VASCONCELOS  ARAUJO JUNIOR 

JOSEANE SANTOS CALDAS 

JOSEFA CRISTINA TAVARES DE ABREU SANTANA 

JOSENEIDE SANTA RITA FERREIRA 

JUCILEIDE CONCEIÇÃO DOS SANTOS 

JUCILENE BARROS DOS SANTOS 

JUDINEA TEIXEIRA GOMES DE OLIVEIRA 

JULIANA SILVA DE JESUS 

LAIANE ALMEIDA DOS ANJOS 

LAÍSA CAROLINE MACEDO SANTOS 

LANA CHRISTINA VITOR SOUSA ANDRADE 

LARISSA NAIARA DE JESUS SIMÕES 

LEIDIANE SILVA DOS SANTOS 

LEILA CRISLEI SANTOS SOUZA MARINHO 

LEILA CRISTINA OLIVEIRA EVANGELISTA 

LEISIANE RIBEIRO BISPO 

LETICIA ALVES SANTOS 

LETÍCIA CAVALCANTE LIMA SILVA 

LETICIA DOS SANTOS GOMES 

LEVI PAIVA CERQUEIRA 

LILIAN SANTANA XAVIER 
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LORELAY VASCONCELOS NASCIMENTO 

LUCAS RODRIGUES VEIGA 

LUCIANA DE OLIVEIRA SILVA 

LUCIANO SANTOS 

LUCIARA RIBEIRO BISPO 

LUCICLEA BATISTA DE JESUS DIAS 

LUCIENE PEREIRA SANTOS FERREIRA 

LUIS FILIPE BISPO DOS SANTOS 

LUIZA DAMIANA CONCEIÇAO DOS SANTOS 

LUZIANE CARDOSO PINTO 

MAIANE SANTOS LIMA 

MAILSON DA ANUNCIAÇÃO SANTOS 

MARCELA DA SILVA GOMES 

MARCELO HENRIQUE ALMEIDA DE JESUS 

MARIA AUGUSTA DOS SANTOS OLIVEIRAGUTA 

MARIA CLARA SAMPAIO DA SILVA 

MARIA CLAUDIA SANTOS DE JESUS 

MARIA DE FATIMA DA SILVA 

MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA DE JESUS 

MARIA DIVA FREITAS PARANHOS 

MARIA EVANI DE CRISTO 

MARIA JANETE DOS SANTOS BATISTA 

MARIA JOANA ROSA CARVALHO 

MARIA JOCELMA SANTOS LIMA 

MARIA LUCIA DO AMARAL MACHADO 

MARIA LUCINALVA DOS SANTOS 

MARIA LUÍZA PINTO DE ARAUJO 

MARIA SAO PEDRO DE CRISTO 

MARIANA REIS DOS SANTOS 

MARINILDA DOS SANTOS OLIVEIRA 

MÁRIO BISPO DOS SANTOS 

MARISE BISPO DOS SANTOS 

MARLETE JOSÉ PORTUGAL 

MARLUCIA SOUZA DOS SANTOS 

MARTA FERREIRA DOS ROSÁRIO 

MATEUS NASCIMENTO DE JESUS 

MAURICIO ANTONIO DE SOUZA BARRÊTTO 

MELANIA SOUZA SANTOS 

MIGUEL LUIZ DA CONCEIÇÃO SÁ BARRETO 

MÔNICA DE ARAÚJO SANTOS 

MONICA PATRICIA SANTOS LK.A SOU INZA 

MONICA SANTOS OLIVEIRA MENEZES 

MONICA SOUZA LIMA 

MURIELEN PIO DOS SANTOS 

NÁDIA DE SOUZA SANTOS 

NAELMA MARQUES DOS SANTOS 

NAILDSON BENTO DE SOUZA 

NAILZA DA SILVA 

NUBIA BATISTA FERREIRA SILVA 
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PATRÍCIA SILVA PAIXÃO 

PAULETE MARQUES DE LIMA JUNQUEIRA 

PAULO ALEXANDRE SILVA CARDOSO 

PAULO MATHEUS DA SILVA 

PEDRO RODRIGUES DO LAGO NETO 

RAFAELA DA HORA BATISTA SANTOS 

RAFAELLE DA CRUZ SILVA 

RAISSA SANTOS BRITO 

RAQUEL PEREIRA MAGALHAES 

REGIANE TEIXEIRA GOMES 

RENILSON DE JESUS SOUZA 

RIQUELME ALCANTARA DE OLIVEIRA 

RITA DE CASSIA BINA GOMES 

RODRIGO SIMÕES SOUZA 

ROSALIA DE JESUS MARINHO SANTOS 

ROSE DOIS REIS SANTOS 

ROSENAIRY ALMEIDA LIMA 

ROSILDA SOUZA CONCEIÇÃO 

ROUSILENE DO NASCIMENTO BISPO 

RUBEM MARCOS REIS CECILIO 

SADJA ALVES SANTOS 

SANDRA MARQUES DE OLIVEIRA 

SELMA NUNES ROSA ARGOLO 

SHEILA CHAGAS DOS SANTOS 

SIDNEY SOUZA SANTOS 

SILVIA SANTOS ANDRADE 

SIMARA PERERA DOS SANTOS 

SIMONE PATRICIA OLIVEIRA PUGLIESE 

SOANE CAMPOS SANTOS 

SOLANGE SANTOS OS ANJOS 

SUELI GOMES SOUZA 

TAILAN FELIPE DA  ANUNCIAÇÃO OLIVEIRA 

TAÍSE BASTOS DERÔ 

TAMIELLEM SANTOS MOURA SIMÕES 

TAMIRES BATISTA ALVES DE FREITAS 

TANIA MARIA VELOSO GUERREIRO 

TANIA REGINA ARAUJO ROCHA LIMA 

TARCILLA CARVALHO DA CRUZ 

TATIANA FERREIRA LIMA 

THAWANY SANTOS BRITO 

THIAGO TAVARES LUIZ 

UIARA DE SOUZA MELLO 

VALBSON PINTO DOS SANTOS 

VALDENICE DA SILVA FERRAZ PORTO 

VALDIRENE FAGUNDES REIS 

VALDIRENE REIS AMORIM 

VALNIDE ALVES DOS SANTOS SOUZA 

VANELISE CARNEIRO CEDRAZ FERREIRA 

VANESSA ALVES SANTOS 
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VANESSA ROSARIO DOS SANTOS 

VILMA COSTA CERQUEIRA DOS SANTOS 

VIVIANE ALMEIDA DE OLIVEIRA 

WÉTILEY DE MELO SANTOS 
 

FALA00024 - PREPARADOR DE HAMBÚRGUERES E LINGUIÇAS PARA CHURRASCO/20H 
 

ALAN PEREIRA DE CARVALHO 

ALISSON HENRIQUE RIBEIRO LIMA 

ANA MARIA  CHAVES DA SILVA 

ANDRÉ CARLOS SANTANA SANTOS 

ANDREA SANTOS SOUZA 

ANGELA MARIA SANTOS SILVA 

ARNALDO DE ALMEIDA NETO 

BARBARA CRISLEIDE DE JESUS AQUINO 

BEATRIZ ANTONIA DE OLIVEIRA DANTAS 

BIANCA FÉLIX DA SILVA SANTOS 

CARLOS ROBÉRIO BEZERRA DE JESUS 

CÁSSIO AUGUSTO SANTOS FERREIRA 

CELIA DANTAS DA SILVA 

CELMA MARIA DE GOMES DE OLIVEIRA 

CLAÚDIA OLIVEIRA CARDOSO DE MELO 

CLAUDIANA CIQUEIRA DA SILVA MELO 

COSME RICARDO SOUZA SANTANA 

CRISLAINE VITORINO DOS SANTOS 

CYDNE LIMA JUNIOR 

DIEGO NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO 

DIVANILDE BRANDÃO SANTOS 

EDNA ROSÁRIA SANTANA LIMA 

EDUARDO JOSE CERQUEIRA DE SOUZA 

ELIETE SILVA PEREIRA 

EUNICE SOARES SANTOS E SANTOS 

FABSON SILVA DE SOUZA 

FRANCINETE  SILVA DOS SANTOS 

GILVAN SANTOS DE SOUZA 

GREGORI PAIM SOARES 

HILA THAÍS ALENCAR SALES REIS 

JANINE DOS SANTOS SANT ANA 

JESSICA PEREIRA DA SILVA 

JOÃO NUNES DE MOURA FILHO 

JOAO PAULO FLORENCIO DOS REIS 

JONAS DE JESUS 

JORGIANE PAULA SANTOS OLIVEIRA DE SANTANA 

JOSE ADRIANO DE SOUZA FILHO 

JOSÉ ROBERTO PINHO DE SANTANA 

JOSEFA CRISTINA TAVARES DE ABREU SANTANA 

JUCILEIDE CONCEIÇÃO DOS SANTOS 

LETICIA ALVES SANTOS 

LETÍCIA CAVALCANTE LIMA SILVA 
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LEVI PAIVA CERQUEIRA 

LILIAN SANTANA XAVIER 

LORELAY VASCONCELOS NASCIMENTO 

LUANA ALVES DE SOUZA SANTANA SANTOS 

LUIS FILIPE BISPO DOS SANTOS 

MARCOS ANTÔNIO DOS SANTOS CECILIO 

MARCOS VINICIUS PEREIRA DOS SANTOS 

MARIA APARECIDA DE SOUZA 

MARIANA REIS DOS SANTOS 

MARISE BISPO DOS SANTOS 

MAURICIO ANTONIO DE SOUZA BARRÊTTO 

MELANIA SOUZA SANTOS 

MIRELLA AGLE RABELO DE SOUZA 

MONICA CONCEICAO DIAS 

MONICA PATRICIA SANTOS LK.A SOU INZA 

MONIZA SANTOS OLIVEIRA 

NÁDIA DE SOUZA SANTOS 

PAULETE MARQUES DE LIMA JUNQUEIRA 

PAULO MATHEUS DA SILVA 

PAULO RICARDO BRITO SILVA 

PEDRO RODRIGUES DO LAGO NETO 

PERICLOES AUGUSTO FIGUEIREDO DE SANTANA 

POLLIANA MENDES DE OLIVEIRA 

RAFAEL FERREIRA CARVALHO 

RAQUEL DE SANTANA MELO MOURA 

RODRIGO SIMÕES SOUZA 

ROSALIA DE JESUS MARINHO SANTOS 

ROSANGELA MARIA MELO TRINDADE 

SUELI GOMES SOUZA 

TAIANE JULI BRITO SANTOS 

TANIA MARIA VELOSO GUERREIRO 

TATIANA FERREIRA LIMA 

THAIALA SUENNI DE CARVALHO COSTA 

THIAGO TAVARES LUIZ 

VALDECY  CARDOSO NASCIMENTO 

VALDIRENE REIS AMORIM 

VERA CRISTINA BATISTA DOS SANTOS NUNES 
 

FALA00025 - PREPARADOR DE HAMBÚRGUERES E LINGUIÇAS PARA CHURRASCO/20H 
 

ALICE ARAUJO CARVALHO 

ALLAN DE JESUS FERREIRA 

AMANDA DOS SANTOS SOUZA 

ANAILTON ATENODORIO FILHO 

ANDRÉA SOUZA DE PONTES 

ARNALDO DE ALMEIDA NETO 

CARLA SUELE DA SILVA LIMA 

DALVANICE BARBOSA SILVA 

DANIEL RAMOS DA CONCEIÇÃO 
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DANIELA DA MOTA SANTOS 

DANIELA DE SOUZA MOREIRA 

DAYANA DE LIMA ALMEIDA 

DEISIANE RAMOS 

ELENILDE DA CONCEIÇÃO 

FABIA PEREIRA  DA  SILVA 

GERCILEIDE CARVALHO SANTOS 

ISABELE DE ARAÚJO BARBOSA 

IZA LIDIANE DE LIMA SANTOS 

JOAO PAULO FLORENCIO DOS REIS 

JOSEMERE SOUZA SANTOS DE JESUS 

JULIA JANAÍNA DE JESUS SILVA 

KALLYANE NEVES DOS SANTOS REZENDE 

LARISSA NAIARA DE JESUS SIMÕES 

LUCAS REIS DOS SANTOS 

LUCIENE PEREIRA SANTOS FERREIRA 

Mª ANDRELINA PEREIRA DE CARVALHO 

MARIA AUGUSTA DOS SANTOS OLIVEIRAGUTA 

MARIA DE FATIMA DA SILVA 

MARIA DO CARMO MACHADO DE CARVALHO 

MARIA EVANI DE CRISTO 

MARÍLIA SILVA ALVES 

MIRELLA AGLE RABELO DE SOUZA 

NAIARA DE SOUZA SANTOS 

PATRÍCIA SILVA PAIXÃO 

RAFAEL FERREIRA CARVALHO 

RAINE DIAS DA SILVA 

SALVADOR RIBEIRO SANTANA JUNIOR 

SELMA NUNES ROSA ARGOLO 

SIDNEY SOUZA SANTOS 

VALQUIRIA ALVES DE SOUZA WANDERLEY 

VANELISE CARNEIRO CEDRAZ FERREIRA 
 

FALA00026 - PREPARADOR DE PANETONES/32H 
 

ADRIANE CARVALHO REIS 

ADRIELLE GREAIA ARAUJO DO AMARAL 

ALINE DOS SANTOS SILVA 

ALLAN DE JESUS FERREIRA 

ALLANA DE JESUS FERREIRA 

ALMERINDA DE OLIVEIRA SILVA 

AMANDA DE JESUS REIS 

ANA KARINA GOMES 

ANA PAULA AZEVEDO  SANTOS 

ANA PAULA SILVA AVELINO 

ANDERSON DE SOUSA OLIVEIRA 

ANDRÉA SOUZA DE PONTES 

ANDRESSA RABELO DE SOUZA 

ANGELA MARIA SANTOS SILVA 
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ANTONIA FABRICIA BATISTA CARVALHO 

ANTÔNIO MARCIEL MENDES DOS SANTOS 

BEATRIZ ANTONIA DE OLIVEIRA DANTAS 

CARMELITA NEVES DOS ANJOS 

CAROLAINE OLIVEIRA EVANGELISTA 

CELIA DANTAS DA SILVA 

CLEMILDES PEREIRA DOS SANTOS 

COSME RICARDO SOUZA SANTANA 

CRISTINA ELIZABETE COUTO SANTANA 

DANIEL MACHADO DOS SANTOS BENTO 

DANIEL RAMOS DA CONCEIÇÃO 

DANIELE SANTOS DA CRUZ 

DANILO DOS SANTOS 

DEBORA TAIANE ROCHA LIMA 

DEISIANE RAMOS 

DIVANILDE BRANDÃO SANTOS 

DULCINÉA ALVES DA SILVA 

EDILAILDES DE SOUZA SANTOS 

EDILEIDE ARAÚJO ROCHA REIS 

EDIMEIRE NASCIMENTO SANTANA DE SOUZA 

EDNA ROSÁRIA SANTANA LIMA 

ELENILDE DA CONCEIÇÃO 

ELIETE SILVA PEREIRA 

ELISANGELA SOUZA SILVA 

EMERSON RIBEIRO SANTANA 

FABSON SILVA DE SOUZA 

FELIPOS MELO COSTA SILVA 

FRANCISCA PAIXÃO SANTOS 

GEIDEANE SANTOS DA SILVA 

GILVANESIA CERQUEIRA GOMES 

IALLA SUILENE DA SILVA SOUZA 

IRINALVA SANTOS DE SOUZA 

ISLAINE KELLI DE SANTANA CONCEICAO 

IZA LIDIANE DE LIMA SANTOS 

IZAURA SANTOS LIMA 

JACQUELINE NASCIMENTO SANTOS FLORÊNCIO 

JAMARA DOS SANTOS LIMA 

JAMILE BRITO 

JAMILLE SANTOS DOS SANTOS 

JANETE FERREIRA JEFANIO 

JESSICA MARIA PINHO DOS SANTOS 

JESSICA PEREIRA DA SILVA 

JOELMA DOS SANTOS SACRAMENTO 

JOSÉ  SEBASTIÃO  LOPES DOS SANTOS  JUNIOR 

JOSEANE SANTOS CALDAS 

JOSEFA CRISTINA TAVARES DE ABREU SANTANA 

JUCELIA BORGES DOS SANTOS 

JULIANA SILVA DE JESUS 

KARINA CAVALCANTE MULLER 
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LAÍSA CAROLINE MACEDO SANTOS 

LANA CHRISTINA VITOR SOUSA ANDRADE 

LARISSA AZEVEDO DE CARVALHO SANTOS 

LARISSA NAIARA PIMENTA SANTANA 

LEANDRO DE OLIVEIRA DANTAS 

LEIDIANE SILVA DOS SANTOS 

LEILA CRISTINA OLIVEIRA EVANGELISTA 

LEISIANE RIBEIRO BISPO 

LUCIANO SANTOS 

LUCIENE PEREIRA SANTOS FERREIRA 

LUCINEA MOREIRA SOUZA DE JESUS 

LUCINEIDES RIBEIRO REBOUÇAS 

LUIZA DAMIANA CONCEIÇAO DOS SANTOS 

MANUELA RIBEIRO DE MORAIS MAIA 

MARCOS ANDRE JESUS DA MOTA 

MARIA APARECIDA DE SOUZA 

MARIA CLAUDIA SANTOS DE JESUS 

MARIA DAS GRAÇAS BATISTA 

MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA DE JESUS 

MARIA DIVA FREITAS PARANHOS 

MARIA DO CARMO MACHADO DE CARVALHO 

MARIA EVANI DE CRISTO 

MARIA JOCELMA SANTOS LIMA 

MARIA LUCIA DO AMARAL MACHADO 

MARIA SAO PEDRO DE CRISTO 

MARIANA REIS DOS SANTOS 

MARLETE JOSÉ PORTUGAL 

MARLI DE JESUS SANTOS 

MARLUCIA SOUZA DOS SANTOS 

MATEUS NASCIMENTO DE JESUS 

MIGUEL LUIZ DA CONCEIÇÃO SÁ BARRETO 

MONICA PATRICIA SANTOS LK.A SOU INZA 

MURIELEN PIO DOS SANTOS 

NAINE DE SANTANA SANTOS 

NELMA DE OLIVEIRA SANTOS 

NUBIA BATISTA FERREIRA SILVA 

NUCIANA GALIZA DA ANUNCIAÇÃO 

OSMAR DA CONCEIÇÃO SILVA 

PAULO ALEXANDRE SILVA CARDOSO 

PERICLOES AUGUSTO FIGUEIREDO DE SANTANA 

RAISSA SANTOS BRITO 

REGIANE TEIXEIRA GOMES 

REILA RANIELE SOUZA MOURA 

ROSALIA DE JESUS MARINHO SANTOS 

ROUSILENE DO NASCIMENTO BISPO 

SALVADOR RIBEIRO SANTANA JUNIOR 

SIMONE PATRICIA OLIVEIRA PUGLIESE 

SOANE CAMPOS SANTOS 

SOLANGE SANTOS OS ANJOS 
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SUELI GOMES SOUZA 

TAMIELLEM SANTOS MOURA SIMÕES 

TANIA REGINA ARAUJO ROCHA LIMA 

TELMA FERREIRA CERQUEIRA 

VALBSON PINTO DOS SANTOS 

VALQUIRIA ALVES DE SOUZA WANDERLEY 

VANELISE CARNEIRO CEDRAZ FERREIRA 
 

FALA00027 - PREPARADOR DE PIZZAS /20H 
 

ADALGIZA MARTUCELLI MENEZES DE OLIVEIRA 

ADRIANA DE SENA SANTOS 

ALAN PEREIRA DE CARVALHO 

ALESSIA FERREIRA DOS SANTOS 

ALICE ARAUJO CARVALHO 

ALICE RIBEIRO VAZ 

ALISSON FERREIRA RAMOS 

AMANDA BRITO DOS SANTOS 

AMOM ALMEIDA DA SILVA 

ANA PAULA BARROS DE LIMA 

ANA PAULA RAMOS GOMES 

ANAILDES DA CRUZ FLORÊNCIO 

ANDRÉ CARLOS SANTANA SANTOS 

ANDRE VENICIUS BORGES DIAS 

ANTONIA FABRICIA BATISTA CARVALHO 

ANTONIO CARLOS DE JESUS SANTANA FILHO 

ANTÔNIO MARCIEL MENDES DOS SANTOS 

ARNALDO DE ALMEIDA NETO 

BARBARA CRISLEIDE DE JESUS AQUINO 

BIANCA FÉLIX DA SILVA SANTOS 

CAMILA DE ALMEIDA SEIXAS TORRES 

CARLANDEISE LUNA ABADE 

CÁSSIA DE JESUS SILVA 

CELMA MARIA DE GOMES DE OLIVEIRA 

COSME RICARDO SOUZA SANTANA 

CRISLAINE VITORINO DOS SANTOS 

CRISTIANA REIS DA SILVA 

DAIANE FELIX SOUZA 

DAYANA DE LIMA ALMEIDA 

DAYANE JESUS SANTOS 

DEBORA BATISTA SANTOS 

DEBORA TAIANE ROCHA LIMA 

DEUSARI RODRIGUES SOBRINHO 

DIVANILDE BRANDÃO SANTOS 

EDILEIDE ARAÚJO ROCHA REIS 

EDILENE DOS SANTOS ALVES 

EDLENE CARDOSO VERGASTA DE JESUS SANTOS 

EDNA ROSÁRIA SANTANA LIMA 

ELENILDE DA CONCEIÇÃO 
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ELIANE DOS SANTOS DEIRÓ 

ELIAS SANTOS DE OLIVEIRA 

ELIENE DE JESUS DAMACENA 

ELIETE SILVA PEREIRA 

ELISÂNGELA FLORENCIO DOS SANTOS 
NASCIMENTO 

ELIZETE LEAL REIS DO ESPÍRITO SANTO 

EUNICE SOARES SANTOS E SANTOS 

EVERTON MENDES SANTOS 

FÁBIA FERREIRA ALVES 

FLORA DE ARAUJO 

FRANCIELLE SALLES SOUZA 

FRANCINETE  SILVA DOS SANTOS 

FRANCISCA PAIXÃO SANTOS 

FRANCISMARA SILVA DE OLIVEIRA LIMA 

GEIDEANE SANTOS DA SILVA 

GÉSSICA DOS SANTOS COSTA 

GILCIARA DANTAS RABELO 

HELLEN FERREIRA SANTOS 

HILA THAÍS ALENCAR SALES REIS 

IALLA SUILENE DA SILVA SOUZA 

IRINALVA SANTOS DE SOUZA 

ISAAC ANTONIO SILVA DE JESUS 

IZAURA SANTOS LIMA 

JACINEIDE SANTOS MELO 

JACQUELINE DE ARAÚJO MOIZES 

JEFERSON CONCEIÇÃO DA SILVA 

JÉSSICA DE ARAUJO SILVA 

JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA SOUZA 

JOELIA MENESES DE JESUS 

JOELMA DOS SANTOS SACRAMENTO 

JONAS DE JESUS 

JOSE ADRIANO DE SOUZA FILHO 

JOSÉ ROBERTO PINHO DE SANTANA 

JOSEANE SANTOS CALDAS 

JOSENEIDE SANTA RITA FERREIRA 

JUCELIA BORGES DOS SANTOS 

JUCILENE BARROS DOS SANTOS 

JULIANA SILVA DE JESUS 

LANA CHRISTINA VITOR SOUSA ANDRADE 

LARISSA CAROLINE NASCIMENTO SANTOS 

LARISSA DE LIMA ALVES 

LARISSA NAIARA PIMENTA SANTANA 

LEILA CRISTINA OLIVEIRA EVANGELISTA 

LEILA KARLA CARVALHO SOUZA CRUZ 

LEISIANE RIBEIRO BISPO 

LETICIA ALVES SANTOS 

LETÍCIA CAVALCANTE LIMA SILVA 

LEVI PAIVA CERQUEIRA 

mailto:prosel@alagoinhas.ifbaiano.edu.br


  

 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO 
CAMPUS ALAGOINHAS 

RUA MANOEL ROMÃO Nº166/150 - BAIRRO: ALAGOINHAS VELHA - CEP: 48030-530 

Tel: (75) 3421-4511 – prosel@alagoinhas.ifbaiano.edu.br 

 
LILIAN SANTANA XAVIER 

LISANDRA TEIXEIRA SANTOS 

LUANA ALVES DE SOUZA SANTANA SANTOS 

LUANA DE ALMEIDA SANTOS 

LUCAS REIS DOS SANTOS 

LUCAS RODRIGUES VEIGA 

LUCIANA SOUZA PERREIRA SILVA 

LUCIANO MATOS DOS SANTOS 

LUCIARA RIBEIRO BISPO 

LUDMILA COSTA BITENCOURT 

LUDMILLA MOURA NEPOMUCENO 

LUIZA CAROLINE LOIOLA DE ALMEIDA 

Mª ANDRELINA PEREIRA DE CARVALHO 

MAILSON DA ANUNCIAÇÃO SANTOS 

MARCELA DA SILVA GOMES 

MARCOS ANDRE JESUS DA MOTA 

MARCOS ANTÔNIO DOS SANTOS CECILIO 

MARCOS VINÍCIUS SHINZATO SANTOS 

MARIA APARECIDA DE SOUZA 

MARIA DE FATIMA DA SILVA 

MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA DE JESUS 

MARIA DE LOURDES CARDOSO DE ARAUJO 

MARIA JOCELMA SANTOS LIMA 

MARIA LUÍZA PINTO DE ARAUJO 

MARIA SAO PEDRO DE CRISTO 

MARIANA DOS SANTOS SOUZA 

MARINILDA DOS SANTOS OLIVEIRA 

MÁRIO BISPO DOS SANTOS 

MARIVALDA SANTOS  DA CONCEIÇÃO 

MARLETE JOSÉ PORTUGAL 

MAURICIO ANTONIO DE SOUZA BARRÊTTO 

MIGUEL LUIZ DA CONCEIÇÃO SÁ BARRETO 

MIRELLA AGLE RABELO DE SOUZA 

MIRENE DOS SANTOS 

MÔNICA DE ARAÚJO SANTOS 

MONICA SOUZA LIMA 

NADIR ASSIS MARQUES 

NAELMA MARQUES DOS SANTOS 

NAIARA DE SOUZA SANTOS 

NAILDSON BENTO DE SOUZA 

NAINE DE SANTANA SANTOS 

NELMA DE OLIVEIRA SANTOS 

OLDILON DOS REIS SANTOS 

OSMAR DA CONCEIÇÃO SILVA 

PATRICIA DOS SANTOS NASCIMENTO 

PAULETE MARQUES DE LIMA JUNQUEIRA 

PAULO MATHEUS DA SILVA 

PERICLOES AUGUSTO FIGUEIREDO DE SANTANA 

RAFAELA ARIELE BOMFIM REIS SANTOS 
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RAINE DIAS DA SILVA 

RAYANE SOUZA TRINIDADE 

REILA RANIELE SOUZA MOURA 

RENILSON DE JESUS SOUZA 

RICARDO SOARES SANTOS 

RITA DE CASSIA BINA GOMES 

RODRIGO SIMÕES SOUZA 

ROSANGELA MARIA MELO TRINDADE 

RUBEM MARCOS REIS CECILIO 

SANDRA MARQUES DE OLIVEIRA 

SELMA NUNES ROSA ARGOLO 

SILMARA FERREIRA SANTANA REINALDO 

SILVIA SANTOS ANDRADE 

SIMARA PERERA DOS SANTOS 

SOLANGE SANTOS OS ANJOS 

SONIA CARNEIRO DE MENEZES PEREIRA 

SÔNIA MARIA XAVIER DA COSTA 

SOSTHENES DE SALES PARANHOS NETO 

TAIANE JULI BRITO SANTOS 

TÂNIA DE JESUS BRITO 

TANIA MARIA VELOSO GUERREIRO 

TÂNIA PINTO DOS SANTOS SOUZA 

TANIA REGINA ARAUJO ROCHA LIMA 

TATIANE MIRANDA DOS SANTOS 

THAIALA SUENNI DE CARVALHO COSTA 

THIAGO TAVARES LUIZ 

UIARA DE SOUZA MELLO 

VALBSON PINTO DOS SANTOS 

VALDECY  CARDOSO NASCIMENTO 

VALDELICE NASCIMENTO DOS SANTOS 

VALMIRO MORAIS DE OLIVEIRA 

VALNIDE ALVES DOS SANTOS SOUZA 

VANESSA SANTANA DA SILVA 

VANILCE DOS SANTOS DE JESUS 

VICTOR BERNARDES DA SILVA SANTOS 

VILMA COSTA CERQUEIRA DOS SANTOS 
 

FALA00028 - PREPARADOR DE PIZZAS /20H 
 

ADIANE DE JESUS SANTANA CONCEIÇÃO 

ADRIANA FIGUEIREDO LIMA 

ADRIANE CARVALHO REIS 

ADSON LUIS FERREIRA SANTOS 

ALICE RIBEIRO VAZ 

ALINE DOS SANTOS SANTANA 

ALINE DOS SANTOS SILVA 

ALISSON HENRIQUE RIBEIRO LIMA 

AMANDA DE JESUS REIS 

AMANDA DOS SANTOS SOUZA 
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ANA PAULA AZEVEDO  SANTOS 

ANA PAULA SILVA AVELINO 

ANAILTON ATENODORIO FILHO 

ANDÉA DE JESUS SANTANA BAPTISTA 

ANDREA SANTOS SOUZA 

ANDRESSA RABELO DE SOUZA 

ANNE RAYNARA SENA DA SILVA 

ANTÔNIO MARCIEL MENDES DOS SANTOS 

AUCIONE ALVES DO ROSARIO 

AUGIRLEA BRAGA DE SOUZA 

CARLANDEISE LUNA ABADE 

CARLOS HENRIQUE DE SANTANA 

CAROLINE PASCOAL SOUZA 

CÁSSIA DE JESUS SILVA 

CÁSSIO AUGUSTO SANTOS FERREIRA 

CLAUDIANA CIQUEIRA DA SILVA MELO 

CLEIDSON SIMOES DOS SANTOS 

CRISTIANA REIS DA SILVA 

DEBORA SANTANA DA SILVA 

DEUSARI RODRIGUES SOBRINHO 

DILMARA CARIBE OLIVEIRA SILVA 

EDILAILDES DE SOUZA SANTOS 

EDIMEIRE NASCIMENTO SANTANA DE SOUZA 

EDLENE CARDOSO VERGASTA DE JESUS SANTOS 

ELIENE FERREIRA DE ALMEIDA 

EUNICE SOARES SANTOS E SANTOS 

FABRICIO COSTA SILVA 

FRANCIELBA CERQUEIRA DE SOUZA 

GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS 

GEANE KAYALLES NASCIMENTO BARRETO 

GEISIANE DA SILVA BARBOSA LOPES 

GILVAN SANTOS DE SOUZA 

GILVANESIA CERQUEIRA GOMES 

GRAZIELE TEREZINHA DE JESUS TELES 

JAMARA DOS SANTOS LIMA 

JANINE DOS SANTOS SANT ANA 

JENNIFER DE JESUS CERQUEIRA 

JOELMA SILVA SOUZA 

JOSE ADRIANO DE SOUZA FILHO 

JOSÉLIA DA CONCEIÇÃO MOTA 

JUCILEIDE CONCEIÇÃO DOS SANTOS 

LARISSA AZEVEDO DE CARVALHO SANTOS 

LARISSA NAIARA DE JESUS SIMÕES 

LEANDRO DE OLIVEIRA DANTAS 

LEIDIANE SILVA DOS SANTOS 

LEILA KARLA CARVALHO SOUZA CRUZ 

LUCAS SENA DOS SANTOS 

LUCIANO SANTOS 

LUDMILA COSTA BITENCOURT 
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MANUELA RIBEIRO DE MORAIS MAIA 

MARCELO HENRIQUE ALMEIDA DE JESUS 

MARIA CLAUDIA SANTOS DE JESUS 

MARIA DE LOURDES CARDOSO DE ARAUJO 

MARIA LUCIA DO AMARAL MACHADO 

MARISE BISPO DOS SANTOS 

MARLI DE JESUS SANTOS 

MARTIN LIMA DOS SANTOS 

MIRELANE DOS SANTOS 

MONICA SANTOS OLIVEIRA MENEZES 

MONIZA SANTOS OLIVEIRA 

NAIARA BATISTA FERREIRA 

NAILZA DA SILVA 

NAINE DE SANTANA SANTOS 

RENATA CARDOSO MAGALHÃES 

RÔMULO BOAVENTURA SALES 

ROSANGELA MARIA MELO TRINDADE 

ROSE DOIS REIS SANTOS 

ROSÉLIA SANTOS SOUZA 

ROSILDA SOUZA CONCEIÇÃO 

ROSIMEIRE BISPO DOS SANTOS 

SALVADOR RIBEIRO SANTANA JUNIOR 

SARAH VITORIA  DO AMARAL MACHADO 

SIDNEY SOUZA SANTOS 

SIMONE PATRICIA OLIVEIRA PUGLIESE 

SUÉDIA DE ASSIS SANTOS LIMA 

TAMIRES BATISTA ALVES DE FREITAS 

TARCÍSIO PIMENTEL VIANA 

THAIALA SUENNI DE CARVALHO COSTA 

VALQUIRIA ALVES DE SOUZA WANDERLEY 

VITOR DOS SANTOS FONSECA 

YANA CAMILLA ROSARIO ABELHA 
 

FALA00029 - PRODUÇÃO DE HORTALIÇAS /20H 
 

ADELVANE ALVINO DE SOUZA 

ALISSON HENRIQUE RIBEIRO LIMA 

ANA PAULA SOUZA 

ANDERSON  SANTOS DINIZ 

ANDERSON NASCIMENTO SOUZA 

ANÍZIO DOS SANTOS SILVA 

CALIXTO DE ARAÚJO 

DALVANICE BARBOSA SILVA 

DANIEL LUIZ PEREIRA GOIS 

DANIELA DA MOTA SANTOS 

ITALA MILENA SANTOS REIS 

JEAN BRAGA BATISTA 

JOÃO NUNES DE MOURA FILHO 

JOICE EVANI SANTOS SILVA 
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JONAS DE JESUS 

JOSÉ DOMINGOS DE JESUS SANTOS 

JOSIENE SANTOS SOUZA 

LAIDE DAIANE DE LIMA 

LARISSA KELLY DOS SANTOS SOUZA 

LUANA DE ALMEIDA SANTOS 

MARCEL RABÊLO DE SOUZA 

MARCOS FILLIPE LIMA CARAVLHO 

MARIA EDUARDA DA SILVA PEREIRA 

MARINEIDE ALVES LOBATO 

MARTIN LIMA DOS SANTOS 

OLDILON DOS REIS SANTOS 

RICARDO NASCIMENTO SANTOS 

SILMARA FERREIRA SANTANA REINALDO 

SILVONILDES DE JESUS TAVARES DA SILVA 

SIMONE CRUZ DOS SANTOS COSTA 

TAIANE JULI BRITO SANTOS 

TAINÁ PATRICIO DE SOUZA 

TATIANE MIRANDA DOS SANTOS 

THAYLAN DA SILVA PEREIRA 

VALDINEIDE BISPO DOS SANTOS 

VALNIDE ALVES DOS SANTOS SOUZA 

VITOR DOS SANTOS FONSECA 
 

FALA00030 - PRODUÇÃO DE HORTALIÇAS /20H 
 

ANDREA FIGUEIREDO LIMA 

ANTONIO ROBERIO DE JESUS SANTOS 

ASSUIRES BEZERRA LIMA 

CAIO EUBERT BISPO DE ARAUJO 

DAISY SOUZA DE ALMEIDA 

DIEGO LIMA DOS SANTOS 

EDILZA ARCANDIA SANTANA ALVES 

EDISON ALVES DOS REIS 

ELIANA BISPO DOS SANTOS 

FERNANDA BARROS SOARES 

JACKSON BARBOSA DA SILVA 

LUCAS DA SILVA XAVIER 

LUCICLEA BATISTA DE JESUS DIAS 

MARIA DIVA FREITAS PARANHOS 

MARIA ISLANE NASCIMENTO DE JESUS 

MARLUCIA SOUZA DOS SANTOS 

RAFAELLE DA CRUZ SILVA 

TAISLANE PATRÍCIO DE SOUZA OLIVEIRA 

TAMIRES SANTOS NASCIMEMTO 

THAWANY SANTOS BRITO 
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FALA00031 - PRODUÇÃO DE HORTALIÇAS /20H 
 

ADILLA DE ALMEIDA SANTANA 

ANA PAULA GONÇALVES LUCIANO 

ANTONIO MAGNO DANTAS SCHRAMM 

CARLIANE CARVALHO REIS 

CAROLAINE NASCIMENTO SANTOS 

DANIELE SANTOS DA CRUZ 

ELIANA BISPO DOS SANTOS 

EVALDO DOS SANTOS 

GILBERT SALATIEL DE ASSIS SANTOS CAVALCANTE 

JOSEMERE SOUZA SANTOS DE JESUS 

MARIA JANE DOS SANTOS MELLO 

MILENA CARVALHO  RIBEIRO 

MILTA DE JESUS COELHO 

NILCIENE DA COSTA SANTOS 

REBECA THALYTA CARVALHO SILVA 

SILVANICE DE JESUS TAVARES DA SILVA 

SOSTHENES DE SALES PARANHOS NETO 
 

FALA00032 - PRODUÇÃO ORGÂNICA DE OVOS/20H 
 

ANDERSON  SANTOS DINIZ 

ANDERSON NASCIMENTO SOUZA 

ANTONIO MAGNO DANTAS SCHRAMM 

CARLOS ORLANDO OLIVEIRA CERQUEIRA 

CAROLAINE NASCIMENTO SANTOS 

CLAUDEMIR NASCIMENTO DE JESUS 

ELIENE ALVES DE OLIVEIRA 

ELISANGELA SOUZA SILVA 

EVERALDO DA SILVA NUNES 

FABIA PEREIRA  DA  SILVA 

JADSON DO NASCIMENTO GOMES 

JANETE DE JESUS NASCIMENTO SANTOS3 

JOELMA SILVA SOUZA 

KAIO ENZO RIBEIRO DAMASCENO 

KEYLER DAMASCENO DA SILVA 

LEANDRA CONCEIÇÃO  DE  OLIVEIRA 

MIRALDA SENA SILVA PINTO 

RAFAEL DA CRUZ BISPO 

RAFAEL SOUZA SILVA 

RICARDO NASCIMENTO SANTOS 

ROSE DOIS REIS SANTOS 

SUZANA DOS SANTOS OLIVEIRA 

TAMIRES SANTOS NASCIMEMTO 

TARCÍSIO PIMENTEL VIANA 
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FALA00033 - PROCESSADOR DE TOMATES E DERIVADOS/20H 
 

ALMERINDA DE OLIVEIRA SILVA 

ANDREA FIGUEIREDO LIMA 

CLAÚDIA OLIVEIRA CARDOSO DE MELO 

ELIZETE LEAL REIS DO ESPÍRITO SANTO 

FLORA DE ARAUJO 

JACQUELINE DE ARAÚJO MOIZES 

JAIANE DE JESUS DOS SANTOS LISBOA 

JOSENEIDE SANTA RITA FERREIRA 

LUCINEA MOREIRA SOUZA DE JESUS 

MANUELA RIBEIRO DE MORAIS MAIA 

MARIA EVANEIZE SANTOS SILVA 

MARIA LUÍZA PINTO DE ARAUJO 

MARÍLIA SILVA ALVES 

MIRALDA SENA SILVA PINTO 

NAILZA DA SILVA 

NELMA DE OLIVEIRA SANTOS 

ROSENAIRY ALMEIDA LIMA 

ROUSILENE DO NASCIMENTO BISPO 

TAÍSE BASTOS DERÔ 

VALDECY  CARDOSO NASCIMENTO 
 

FALA00034 - PROGRAMAÇÃO EM JAVA/40H 
 

ADERSON SANTOS DA CONCEIÇÃO 

ADRIANO CERQUEIRA PERERIA 

ADRIANO FRANCISCO DOS SANTOS 

ALEX DIOGO NASCIMENTO PEREIRA 

ANDERSON CARDOSO FERREIRA 

ANDERSON CORREA FERNANDES 

ARILMA DOS SANTOS FERREIRA 

ATILA SANTOS XAVIER 

BIANCA FIGUEIREDO CAVALCANTI 

BRENDA GOMES MACEDO DAMACENA 

BRUNO COELHO OLIVEIRA 

CAMILLA DA SILVA PASSOS 

CRICIA BATISTA SANTOS 

DAMIANA XAVIER SILVA 

DAVY GABRIEL BRANDÃO MENEZES 

DENIS ROBSON DANTAS BOAVENTURA 

DENIVALDO DE SANTANA MATIAS 

DOMINGAS SANTOS DE JESUS 

EDCARLOS FRANÇA NASCIMENTO 

EDMILSON NASCIMENTO DE SOUZA 

EDUARDO BORGES 

ELIENE ALVES DE OLIVEIRA 

ELTON PAIXÃO DOS SANTOS 

ELVIS PRESLEY SOARES BACELLAR 
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ESEQUIEL CHAVES DE ARAUJO 

ESLEY SANTOS DIAS 

FELIPE SANTOS DE OLIVEIRA 

FILIPE DAMASCENO SANTOS 

GABRIEL DO VALE LEITE 

GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS 

GEAN LEAL DA SILVA FILHO 

GENIVAL DOS SANTOS CONCEIÇÃO 

GLAUBER SANTANA CERQUEIRA 

GUILHERME MARCEL SANTOS DÓRIA 

IVAN VIANA DE ARAÚJO 

IZAIAS MELQUIADES DA SILVA 

JACIARA DOS SANTOS REIS 

JANDISON NASCIMENTO SOUZA 

JANILIO PEREIRA DO NASCIMENTO 

JHONATAN DE JESUS OLIVEIRA 

JHONATAS ALMEIDA CONCEIÇÃO 

JOAN MARCEL COUTO DE MELO 

JOÃO ANTONIO ASSIS DE SANTANA BATISTA 

JOÃO VICTOR PEREIRA PIMENTA 

JONATHAN REIS RODRIGUES VIANA 

JOSÉ COSTA DOS SANTOS JÚNIOR 

JOSÉ ISMAEL DOS SANTOS PASSOS 

JUDÁ JOSÉ DE LIMA JUNIOR 

KARINA CAVALCANTE MULLER 

LIANO MISAEL SILVA MEDEIROS JUNIOR 

LUCAS RANGEL BARROSO DA SILVA 

LUCIANO MATOS DOS SANTOS 

LUIS FILIPE BISPO DOS SANTOS 

MAHARA SANTOS PAULINO 

MAILSON PEREIRA SANTOS 

MANOEL TEOFILO DA SILVA FILHO 

MATHEUS DOS ANJOS SOUZA 

NILTON ALMEIDA SANTOS JUNIOR 

OSÉIAS DA CRUZ SANTOS 

PAULO ANDRÉ BRITO DE ALMEIDA JUNIOR 

RAFAEL FERREIRA CARVALHO 

RAIMUNDO VINICIUS DE ANDRADE LIMA 

RENATO DOS SANTOS BOMFIM 

RIVALDO MOREIRA DE OLIVEIRA 

RODRIGO DE BRITO SANTOS 

RODRIGO DOS SANTOS 

RUBENILDO BORGES FONSECA 

RYAN NATÃ AQUINO DA SILVA SOUZA 

SADJA ALVES SANTOS 

THALITA COSTA NERI 

THIAGO MENEZES FERREIRA DOS SANTOS 

VANESSA RANIELE PEREIRA DA SILVA SANTOS 

WESLEY MESSIAS DE CARVALHO BATISTA 
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FALA00035 - RACIOCÍNIO LÓGICO/40 
 

ACÁCIO COELHO DOS SANTOS 

ADALGIZA MARTUCELLI MENEZES DE OLIVEIRA 

ADILSON DOS SANTOSSOUZA 

ADRIELLE MARQUES SANTOS 

ALEXANDRA ANUNCIACAO DE LIMA 

ALLINE JANIELE SANTOS ABADE 

AMANDA DE JESUS ALVES 

ANTONIO DA SILVA RUFINO 

BRUNA MOURA MARTINS 

CASSIO HENRIQUE ALVES SANTOS 

CÉLIA LOPES CHAVES 

CLEIDSON SIMOES DOS SANTOS 

CRICIA BATISTA SANTOS 

CRISANGELA DOS REIS NERES 

CRISTIANE RIACHÃO SALES 

CRISTIANO BISPO DOS SANTOS 

CUSTODIO OLIMPIO SANTOS JUNIOR 

DAISILLANE DOS SANOS CARDIM 

DANIELA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 

DANILO CARVALHO ALVES 

DENISE ASSIS DOS SANTOS 

DIANA DANTAS MARINHO 

EDILENE DOS SANTOS ALVES 

EDSON SILVA DE ARAUJO 

EMANOEL MATHEUS SANTOS SILVA 

ERICA DOS SANTOS COSTA 

GABRIELE DANTAS RABELO 

GERCILEIDE CARVALHO SANTOS 

GESSICA LEANDRA DE FARIAS 

GIOVANIA DE CERQUEIRA OLIVEIRA 

GLAUBER SANTANA CERQUEIRA 

GLEICIANE DA SILVA PEREIRA DE OLIVEIRA 

GLEICYANE SANTANA COSTA 

HAMILTON PASSOS DE LIMA JUNIOR 

HEVELLYN RAIANE PEREIRA SANTOS 

JAIR CASTRO DE SANTANA 

JANAINA RUFINO PARANHOS 

JOAN MARCEL COUTO DE MELO 

JOÃO ANTONIO ASSIS DE SANTANA BATISTA 

JOSÉ CELSON DE JESUS JUNIOR 

JÔSE EVELLYN DE JESUS SANTOS 

JOSEANE RAMOS VASCONCELOS 

KARIANE SILVA LIMA 

KENION NASCIMENTO PEREIRA 

LAILA IASMINE ALVES DA SILVA 

LAÍSA CAROLINE MACEDO SANTOS 

LARISSA AYALA OLIVEIRA SILVA 
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LEANDRA DA ANUNCIAÇAO OLIVEIRA BATISTA 

LEANDRO SILVA DE SOUZA 

LINDAIANE FELIX SOUZA 

LINSMARA JATAHI DOS SANTOS 

LIVIA DA CONCEICAO NONATO 

MANUELA DA SILVA SANTANA 

MARCOS FILLIPE LIMA CARAVLHO 

MARIA CLARA SAMPAIO DA SILVA 

MARIA JOSE REIS 

MARIA LINA DA SILVA ALMEIDA 

MARILDA DA CONCEIÇAO SANTOS 

MAYRA DENISE SANTOS BORGES 

MICHELLE FERREIRA DOS SANTOS 

POLIANA MARA DE JESUS SILVA 

PRISCILA SENA SILVA PINTO 

RAFAEL SANTOS DA CRUZ 

RENILSON PEREIRA DOS SANTOS 

RENYSE DE SANTANA SANTOS 

ROSANE DE JESUS COELHO 

STHEFANI CRUZ DE CARVALHO 

SUELI DE SOUZA NASCIMENTO 

TAILAN FELIPE DA  ANUNCIAÇÃO OLIVEIRA 

TALITA OLIVEIRA DA SILVA MIRANDA 

TATIANA FONSECA LEITE FEMININO SANTOS 

THALISSON BRUNO CONCEIÇÃO SANTANA 

THAYNARA ANJOS DE OLIVEIRA 

THIALA NATALY JESUS LEAL 

UELITON ALMEIDA DE JESUS 

VAGNER ALVES SANTOS 

VANESKA KELLY SANTOS ALMEIDA 

ZUNARA VICTÓRIA BATISTA SANTANA 
 

FALA00036 - REDAÇÃO OFICIAL 
 

ADALGIZA MARTUCELLI MENEZES DE OLIVEIRA 

ADRIELE PEREIRA GOIS 

ALESSANDRA DOS SANTOS BATISTA 

ALEXANDRA ANUNCIACAO DE LIMA 

ALISSON LINS ROCHA DE SOUZA 

ALLINE JANIELE SANTOS ABADE 

AMANDA DE JESUS ALVES 

ARILMA DOS SANTOS FERREIRA 

BRUNA SANTOS BASTOS 

CAMILA MANUELLE CARDOSO BRAZ DA SILVA 

CARLA CAMILO SOUZA 

CRISANGELA DOS REIS NERES 

CRISTIANE RIACHÃO SALES 

DAIANE CARVALHO REIS 

DAISILLANE DOS SANOS CARDIM 
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DANIELA SANTOS SOUZA  NASCIMENTO 

DANIELLE DE JESUS SOUZA 

DELIENE DOS SANTOS SOUZA 

EDNA BARBOSA DE SANTANA 

EDSON SILVA DE ARAUJO 

EDUARDO JOSE CERQUEIRA DE SOUZA 

ELENILDA MOTA DA SILVA 

ELIENE DE JESUS DAMACENA 

ELISÂNGELA FLORENCIO DOS SANTOS 
NASCIMENTO 

EMANOELA FERREIRA DOS SANTOS 

EMANUELL SILVA FREITAS 

ENE DA SILVA SANTOS 

ÉRIKA SANTOS NEPOMUCENO 

EVELIN MONIQUE TRINDADE BARBOSA 

FÁBIO HENRIQUE DE OLIVEIRA SANTOS 

FILIPE DE OLIVEIRA SANTOS 

GABRIEL DE ARAÚJO MOREIRA SANTANA 

GABRIELE DANTAS RABELO 

GÉSSICA DOS SANTOS COSTA 

GESSICA LEANDRA DE FARIAS 

GILMARIO DOS SANTOS DAMASCENO 

GLEICYANE SANTANA COSTA 

GLEIDE MARIA BATISTA SANTOS 

HÁLLAN DOS SANTOS CARDOSO 

HEVELLYN RAIANE PEREIRA SANTOS 

ISABELE MATIAS DOS SANTOS MARQUES 

ISABELLE DOS ANJOS LIMA 

JANAINA RUFINO PARANHOS 

JANILIO PEREIRA DO NASCIMENTO 

JAQUELINE SILVA ACIOLI DA SILVEIRA 

JOCELINE CASIMIRO MARTINS 

JOCICLEIDE SANTOS DO VALE 

JOCINADSON NUNES DOS SANTOS 

JOSENILDA CARVALHO SANTOS 

JOYCE DE OLIVEIRA CARDOZO 

JUAREZ LOURENÇO OLIVEIRA JUNIOR 

JULIANA SANTOS SILVA 

JULIANE GONZAGA SOUZA DA PAZ 

KARIANE SILVA LIMA 

KEILA ELLEN SANTOS LUZ 

KÉZIA DANTAS SANTANA 

KLEMERSON BARBOSA DOS SANTOS 

LAISE ARAUJO COSTA OLIVEIRA 

LAURA CALDEIRA DAMASCENO 

LEANDRA DA ANUNCIAÇAO OLIVEIRA BATISTA 

LEANDRO LUIZ DA CRUZ 

LERLANDIO SOUZA DOS SANTOS 

LIVIA DA CONCEICAO NONATO 
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LUANDERSON RIBEIRO BISPO 

LUCIANA RODRIGUES DOS SANTOS 

LUIZA CAROLINE LOIOLA DE ALMEIDA 

MAIANA MUNIZ SOLEDADE 

MÁRCIA CLEIDE MENDES CONCEIÇÃO 

MARCIA DAMIANA MENDES DE MOURA 

MARIA CONCEICAO PEREIRA DA CRUZ 

MARIA LINA DA SILVA ALMEIDA 

MARINILDA DOS SANTOS OLIVEIRA 

MARQUIS SANTANA SANTOS 

MAYANNE SANTANA RESENDE 

MAYRA DENISE SANTOS BORGES 

MICHELLE FERREIRA DOS SANTOS 

NAGILA FERREIRA DA SILVA 

PAULA VITORIA DOS SANTOS TELES 

PAULO RICARDO DANTAS AMORIM 

PRISCILA SENA SILVA PINTO 

QUÉZIA BATISTA DOS SANTOS 

RAIMILA COSTA DE JESUS 

RAQUEL PEREIRA MAGALHAES 

REILA RANIELE SOUZA MOURA 

REJANE DOS SANTOS SOUZA 

RENILSON PEREIRA DOS SANTOS 

ROGENES BATISTA DIAS 

ROSELI DOS REIS SANTOS 

ROSILENE DOS REIS SANTOS 

ROSIMEIRE BISPO DOS SANTOS 

SARA DEIZIANE ALVES CARRILHO 

SARAH VITORIA  DO AMARAL MACHADO 

SHAIANE  ALVES  DOS SANTOS 

SILVONILDES DE JESUS TAVARES DA SILVA 

STEPHANIE ABREU DOS SANTOS 

SUELEN SACRAMENTO DE SENA 

SUELI DE SOUZA NASCIMENTO 

TAILANE RAMOS VASCONCELOS 

TAINARA MENDES DE ARAGÃO 

TALITA OLIVEIRA DA SILVA MIRANDA 

TATIANA FONSECA LEITE FEMININO SANTOS 

THAYNARA ANJOS DE OLIVEIRA 

THIAGO FELIPE SANTANA BORGES 

TIAGO DE JESUS FERREIRA 

TONISLEI MOREIRA SANTOS 

VIVIAN MARIA CASTRO DE MELO 

WILLIANE MERCIA FERREIRA DE OLIVEIRA 

ZAINE ALVES DOS SANTOS 
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FALA00037 - REDAÇÃO OFICIAL 
 

ALESSIANE DOS SANTOS LARANJEIRA 

ALEXSANDRA ALVES DE SOUZA 

ALISSON LINS ROCHA DE SOUZA 

ANA CAROLINE SILVA 

ANA PAULA BARROS DE LIMA 

ANNA BEATRIZ MORAIS DE JESUS 

CAMILA MANUELLE CARDOSO BRAZ DA SILVA 

CARLA SHIRLENE DE ALMEIDA MELLO 

DAIANE PEREIRA DE JESUS 

DANIELA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 

DANILO DOS SANTOS 

DAVI SANTOS MORAES 

EDNA BARBOSA DE SANTANA 

EDUARDO JOSE CERQUEIRA DE SOUZA 

ELIANA BISPO DOS SANTOS 

EMANOEL MATHEUS SANTOS SILVA 

EMANUELL SILVA FREITAS 

ENE DA SILVA SANTOS 

ÉRIKA SANTOS NEPOMUCENO 

EVELYN LUANA DE SOUZA SANTOS 

FELIPE DE ABREU MARTINS 

FERNANDA BARROS SOARES 

GABRIEL MORAIS DE JESUS 

GILDASIO DE ARAUJO FERREIRA 

GUSTAVO SOUSA DE OLIVEIRA 

HÁLLAN DOS SANTOS CARDOSO 

JUAREZ LOURENÇO OLIVEIRA JUNIOR 

JULIANA MAYARA DE ARAUJO SILVA 

KARIANE SILVA LIMA 

KEILA ELLEN SANTOS LUZ 

KLEMERSON BARBOSA DOS SANTOS 

LAIRA ISABELA DOS SANTOS PEREIRA 

LAURA CALDEIRA DAMASCENO 

LIVIA DA CONCEICAO NONATO 

LUCIANA RODRIGUES DOS SANTOS 

MARIA CLARA SAMPAIO DA SILVA 

PAULO RICARDO DANTAS AMORIM 

RAFAELLA SANTOS  COSTA 

REBECA SILVEIRA DE ABREU 

ROSANGELA MORAIS SANTOS DE JESUS 

SANDRA MARQUES DE OLIVEIRA 

SARA HELLEN PALMEIRA SOUZA 

TAILANE RAMOS VASCONCELOS 

TAINARA MENDES DE ARAGÃO 

TALITA OLIVEIRA DA SILVA MIRANDA 

THIAGO FELIPE SANTANA BORGES 

VIVIAN MARIA CASTRO DE MELO 
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WELLINGHTON NASCIMENTO BATISTA 

WENDEL DE JESUS SANTOS 
 

FALA00038 - REDAÇÃO OFICIAL 
 

ALESSANDRA DOS SANTOS BATISTA 

ALISSON LINS ROCHA DE SOUZA 

CAMILA MANUELLE CARDOSO BRAZ DA SILVA 

CAMILLE GRACIELLE DE LIMA SILVA 

CRISTIANE KELLI SANTANA CONCEICAO 

ÉBERTO ROQUE DOS SANTOS NASCIMENTO 

EDILENE DOS SANTOS ALVES 

EDNA BARBOSA DE SANTANA 

EDSON DE SOUZA RABELO 

ENE DA SILVA SANTOS 

GESSIANE REIS DA CRUZ 

GLEICE FERREIRA DE SOUZA ROCHA 

HÁLLAN DOS SANTOS CARDOSO 

JANDISON NASCIMENTO SOUZA 

JOSENILDA DEIRO DAMACENA MENEZES 

JUAREZ LOURENÇO OLIVEIRA JUNIOR 

JULIA JANAÍNA DE JESUS SILVA 

KALLYANE NEVES DOS SANTOS REZENDE 

KEILA ELLEN SANTOS LUZ 

KLEMERSON BARBOSA DOS SANTOS 

LINDAIANE FELIX SOUZA 

LUCIANA RODRIGUES DOS SANTOS 

NILTON ALMEIDA SANTOS JUNIOR 

NÍVEA MARIA LIMA DOS SANTOS 

NIVIA LIRIEL DO NASCIMENTO PEREIRA 

REIJANE SANTOS DE JESUS 

RENATA KARINY  FLORENCIO MARTINS 

ROGENES BATISTA DIAS 

RÔMULO BOAVENTURA SALES 

TAMARA RIBEIRO DOS SANTOS 

TANÍZIA NERY SANTOS DE CARVALHO 

THIAGO FELIPE SANTANA BORGES 

THIALA NATALY JESUS LEAL 

VIVIAN MARIA CASTRO DE MELO 

WOLFGANG SILVA AZEVEDO 

YANA CAMILLA ROSARIO ABELHA 
 

FALA00039 - SOCIOLOGIA DO CINEMA E ANÁLISE CINEMATOGRÁFICA /60H 
 

AILLY CAVALCANTE LIMA SANTOS 

ALEX FABIAN ALVES CONCEIÇÃO 

AMANDA BRITO DOS SANTOS 

ANA CLAUDIA BINA DOS SANTOS 

AYLA VITÓRIA BORGES DOS SANTOS 
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BEATRIZ DOS SANTOS BATISTA 

BRUNA SILVA BINAS 

BRUNO HENRIQUE SILVA FARIAS 

CINTIA DOS SANTOS 

CLOVES DOS SANTOS JUNIOR 

DAISY SOUZA DE ALMEIDA 

DANIELLE DE JESUS SOUZA 

DAVI SANTOS MORAES 

DIOGENES ALMEIDA BRITO 

EDSON SILVA DE ARAUJO 

ÉRIKA RISLEYDE LIMA SANTOS 

ÉRIKA SANTOS NEPOMUCENO 

EUMA CARLA CHAVES FLORENCIO 

EVELIN MONIQUE NASCIMENTO DA SILVA 

EVELYN LUANA DE SOUZA SANTOS 

FILIPE DE OLIVEIRA SANTOS 

FRANCIELE DE JESUS GOMES 

GABRIEL DO VALE LEITE 

GUSTAVO SOUSA DE OLIVEIRA 

JANE DE OLIVEIRA SANTOS 

JHONATAS ALMEIDA CONCEIÇÃO 

JULIANA MAYARA DE ARAUJO SILVA 

JULIANE GONZAGA SOUZA DA PAZ 

KASSIA CARDOSO DOS SANTOS 

KEMELY DA SILVA FREITAS 

KLECIO DAMASIO CORREIA 

LAIRA ISABELA DOS SANTOS PEREIRA 

LISANDRA TEIXEIRA SANTOS 

MARIA CLARA OLIVEIRA BRITO 

MARIA JANETE DOS SANTOS BATISTA 

MARIA LINA DA SILVA ALMEIDA 

MARIA MARTA DA CRUZ SANTOS 

MARIVAL SANTANA SILVA LIMA 

MARIVALDA SANTOS  DA CONCEIÇÃO 

NAIARA BATISTA FERREIRA 

NÍVEA MARIA LIMA DOS SANTOS 

PAULA VITORIA DOS SANTOS TELES 

PAULO HENRIQUE DOS SANTOS SOUZA 

POLLIANA MENDES DE OLIVEIRA 

QUÉSIA TALITA SILVA SOUZA 

RAFAELA ARIELE BOMFIM REIS SANTOS 

RAILINE PEREIRA DOS SANTOS 

RAIMUNDO DE MENEZES DOS SANTOS JUNIOR 

RAMON BATISTA DA SILVA 

REBECA SENA SILVA PINTO 

RENILSON PEREIRA DOS SANTOS 

RÔMULO BOAVENTURA SALES 

ROSILDA SOUZA CONCEIÇÃO 

SANDRA MARIA DOS SANTOS ANUNCIAÇÃO 
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SARA HELLEN PALMEIRA SOUZA 

SARAH VITORIA  DO AMARAL MACHADO 

TAILANE RAMOS VASCONCELOS 

TAISE DOS SANTOS FRANÇA 

VALDENICE DA SILVA FERRAZ PORTO 

VINICIUS DA ROCHA SANTOS 
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ALANNA SILVA DOS SANTOS 

ANA CASSIA TORRES DOS SANTOS 

BÁRBARA LAIS DO ROSARIO SILVA 

CLAUDIANE MOURA MACIEL 

DAIANE PEREIRA DE JESUS 

DAVIH CONCEICAO BARBOSA 

ELAINE SILVA DOS REIS 

ESLEY SANTOS DIAS 

GEANE KAYALLES NASCIMENTO BARRETO 

GIOVANIA DE CERQUEIRA OLIVEIRA 

GLEICIANE DA SILVA PEREIRA DE OLIVEIRA 

JOÃO MARCOS DE SOUZA REIS 

JOSIEL SILVA SALES 

JULIANA LOBAO GARCIA 

KENION NASCIMENTO PEREIRA 

LAISE PEDREIRA SOUZA 

LARAH CAROLINA CAVALCANTE LIMA SILVA 

LARISSA AYALA OLIVEIRA SILVA 

LETÍCIA BARBOSA SILVA 

MARIANA DOS SANTOS SOUZA 

MATEUS CONCEICAO BARBOSA 

QUELE CRISTINA ALVES DOS SANTOS 

QUÉZIA BATISTA DOS SANTOS 

REBECA SOUZA DOS SANTOS. 

RIVALDO MOREIRA DE OLIVEIRA 

SAMANTA JESSEN CORREIA SANTANA 

SHIRLEY SANTANA SANTOS 

TIAGO DE JESUS FERREIRA 

VANESKA KELLY SANTOS ALMEIDA 

WOLFGANG SILVA AZEVEDO 
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